
 

 

 

 

 

[firma] 

 

 

 

 

 

INFORME DE CONTROL PERMANENT NO PLANIFICABLE SOBRE LA 

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE L'ENTITAT LOCAL EXERCICI 2021 

RESULTAT: DE CONFORMITAT  
 

ANTECEDENTS 

 

1. Número d’expedient: X2022003348  

2. Descripció de l’expedient: Liquidació exercici 2021 

 

 

FONAMENTS JURÍDICS 

 

1. Article 213 i ss. del Reial decret legislatiu 2/2004, de 5 de març, pel que s’aprova el text 
refós de la Llei reguladora de les hisendes locals (RDLeg 2/2004). 

2. Article 32.1.d del Reial decret 424/2017, de 28 d'abril, pel qual es regula el règim jurídic del 
control intern a les entitats del sector públic local (RD 424/2017). 

3.  Art. 191.3 RDLeg 2/2004 Art. 90 RD 500/1990 Art. 4.1.b).4 RD 128/2018, Les entitats locals 

hauran de confeccionar la liquidació del seu pressupost abans del primer dia de març de 

l'exercici següent. L'aprovació de la liquidació del pressupost correspon al president de 

l'entitat local, previ informe de la intervenció. 

4. Text Refós de la Llei Reguladora de les Hisendes Locals aprovat per Reial Decret Legislatiu 

2/2004, de 5 de març. 

5. Reial Decret 500/1990, de 20 d’abril, pel qual es desenvolupa el Capítol I del Títol VI de la 

Llei 39/1988, de 28 de desembre, Reguladora de les Hisendes Locals, en matèria de 

pressupostos. 

6. Ordre HAP/1781/2013, de 20 de setembre, per la que s’aprova la Instrucció del Model 

Normal de Comptabilitat Local. 

7. Llei Orgànica 2/2012, de 27 d'abril, d'Estabilitat pressupostària i sostenibilitat financera. 

8. Reial Decret 1463/2007, de 2 de novembre, pel que s’aprova el reglament de 

desenvolupament de la Llei 18/2001, de 12 de desembre, d’estabilitat pressupostaria en la 

seva aplicació per a les entitats locals.  

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

INFORME 

 

L’apartat 1.d de l’article 32 del RD 424/2017 estableix que estaran subjectes a control 
permanent les actuacions previstes a les normes pressupostàries i reguladores de la gestió 
econòmica del sector públic local atribuïdes a l’òrgan interventor. 
 
El resultat d’aquest informe emès en l’exercici del control financer, no suspèn la tramitació del 
procediment, ni està sotmès a procediment de discrepàncies. 
 
I. Atenent el que disposa la normativa exposada i a la vista de la documentació inclosa a 
l’expedient, s’emet aquest informe d’acord amb allò disposat pels articles 29.2 i 32.1.d del RD 
424/2017, en tant que la realització d’aquesta actuació amb caràcter previ a l’aprovació de la 
proposta ha estat atribuïda a la Intervenció per la normativa indicada en el punt 3 dels 
fonaments jurídics, amb els següents resultats de revisió: 
 

Aspectes revisats de conformitat:  

 

- Que l'expedient es proposa a l'alcalde/essa-president/a de la corporació. (Art. 34.1 L 39/2015 

Art. 191.3 RDLeg 2/2004 Art. 90.1 RD 500/1990) 

- Que la liquidació s'ha confeccionat abans del primer de març de l'exercici següent. (Art. 191.3 

RDLeg 2/2004 Art. 89.2 RD 500/1990) 

- Que el romanent de tresoreria està configurat per les obligacions reconegudes i liquidades no 

satisfetes l'últim dia de l'exercici, els drets pendents de cobrament i els fons líquids a 31 de 

desembre, i a més, també s'han tingut en compte els possibles ingressos afectats i els drets de 

difícil o impossible recaptació. (Art. 191.2 i 193bis RDLeg 2/2004 Art. 101, 102, 103 i 104 RD 

500/1990 Ap. 24.6 Memòria OHAP/1781/2013) 

- Que els drets pendents de cobrament estan integrats pels drets pressupostaris liquidats 

durant l'exercici i d'exercicis anteriors pendents de cobrament i pels saldos dels comptes de 

deutors no pressupostaris. (Art. 101.2 RD 500/1990) 

- Que les obligacions pendents de pagament estan integrades per les obligacions 

pressupostàries pendents de pagament reconegudes durant l'exercici o en exercicis anteriors i 

pels saldos dels comptes de creditors no pressupostaris. (Art. 101.3 RD 500/1990) 

- Que en la determinació dels drets de difícil o impossible recaptació s'han aplicat, com a 

mínim, els percentatges establerts a l'art. 193 del RDL 2/2004. (Art. 193bis RDLeg 2/2004) 

- Que el resultat pressupostari de l'exercici es determina per la diferència entre els drets 

pressupostaris liquidats nets durant l'exercici i les obligacions pressupostàries reconegudes 

netes durant el mateix període, a més, també s'han tingut en compte els possibles ajustaments 

referents a les obligacions finançades amb romanents de tresoreria i les diferències de 

finançament derivades de despeses amb finançament afectat. (Art. 96 i 97 RD 500/1990 Regla 

29.3, 3aPart.1.10è. i 3a.Part.2 OHAP/1781/2013) 

- Que els romanents de crèdit estan constituïts pels saldos de crèdits definitius no afectats al 

compliment d'obligacions reconegudes. (Art. 98 RD 500/1990) 

- Que l'agrupació de pressupostos tancats està integrada pels drets pendents de cobrament i 

les obligacions reconegudes pendents de pagament a 31 de desembre. (Art. 94 RD 500/1990) 

 

Aquesta Intervenció, a més, FA CONSTAR els següents aspectes:  
- Que la proposta d'aprovació preveu que, un cop aprovada la liquidació, se'n donarà compte al 
ple a la primera sessió que es celebri. (Art. 193.4 RDLeg 2/2004 Art. 90.2 RD 500/1990) 
- Es fa constar que s'haurà de remetre còpia de la liquidació del pressupost a l'Administració de 
l'Estat i a la comunitat autònoma abans de finalitzar el mes de març de l'exercici següent al que 



 

 

 

 

 

correspongui. (Art. 193.5 RDLeg 2/2004 Art. 91 RD 500/1990) 
   

 

II. De conformitat amb el que disposen els articles 191 del Text Refós de la Llei 
Reguladora de les Hisendes Locals aprovat per Reial Decret Legislatiu 2/2004, de 5 de març, i 
89 del Reial Decret 500/1990, de 20 d’abril, el Pressupost de cada exercici es liquidarà quant a 
la recaptació de drets i al pagament d’obligacions el 31 de desembre de l’any natural 
corresponent, quedant a càrrec de la tresoreria local els ingressos i despeses pendents, 
segons les seves respectives contraccions. 
 

Les entitats locals hauran de confeccionar la liquidació del seu pressupost abans del primer de 

març de l’exercici següent. 

 

III. D’acord amb l’article 93.1 RD 500/1990, la liquidació del Pressupost posarà de 
manifest: 
 

A) Respecte del pressupost de despeses i per cada aplicació pressupostària els crèdits inicials, 

les seves modificacions i els crèdits definitius, les despeses autoritzades, les despeses 

compromeses, les obligacions reconegudes, els pagaments ordenats i els pagaments 

realitzats.  

 

B) Respecte al pressupost d’ingressos i per cada concepte, les previsions inicials, les seves 

modificacions, les previsions definitives, els drets reconeguts i anul·lats i els drets recaptats 

nets.  

 

D’acord amb el previst a la ICAL normal l’estat de liquidació del pressupost comprèn, amb la 

deguda separació, la liquidació del pressupost de despeses i del pressupost d’ingressos de 

l’entitat, així com el resultat pressupostari. 

 

La liquidació del pressupost de despeses i la liquidació del pressupost d’ingressos s’han de 

presentar almenys amb el nivell de desagregació del pressupost aprovat i de les seves 

modificacions posteriors. La liquidació del pressupost de despeses s’ha de presentar, a més, 

agrupant els crèdits en funció dels nivells de vinculació jurídica, és a dir, resumida per borses 

de vinculació jurídica dels crèdits.  

 

En la liquidació del pressupost d’ingressos, en la columna denominada «drets anul·lats» s’han 

d’incloure els drets anul·lats per anul·lació de liquidacions, cobrades prèviament o no, així com 

els anul·lats per ajornament o fraccionament; en la columna denominada «drets cancel·lats» 

s’han d’incloure els cobraments en espècie i els drets cancel·lats per insolvències i altres 

causes. Així mateix, en la columna denominada «drets reconeguts nets» s’ha d’incloure el total 

de drets reconeguts durant l’exercici minorat pel total de drets anul·lats i cancel·lats durant 

aquest. En la columna «excés/defecte previsió» s’ha de recollir la diferència entre els drets 

reconeguts nets i les previsions d’ingrés definitives. 

 

El resultat pressupostari de l’exercici és la diferència entre els drets pressupostaris nets 

liquidats durant l’exercici i les obligacions pressupostàries netes reconegudes durant el mateix 

període i, si s’escau, s’ha d’ajustar en funció de les obligacions finançades amb romanent de 



 

 

 

 

 

tresoreria per a despeses generals i de les desviacions de finançament de l’exercici derivades 

de despeses amb finançament afectat. 

 

Els drets reconeguts nets i les obligacions reconegudes netes que conformen el resultat 

pressupostari s’han de presentar en les agrupacions següents: 

 

a) Operacions corrents: operacions imputades als capítols 1 a 5 del pressupost. 

b) Operacions de capital: operacions imputades als capítols 6 i 7 del pressupost. 

c) Actius financers: operacions imputades al capítol 8 del pressupost. 

d) Passius financers: operacions imputades al capítol 9 del pressupost. 

 

 

IV. D’acord amb l’article 93.2 RD 500/1990 com a conseqüència de la liquidació del 
Pressupost hauran de determinar-se: 
 

a) Els drets pendents de cobrament i les obligacions pendents de pagament a 31 de 
desembre (article 94 del Reial Decret 500/1990, de 20 d’abril). 

b) El resultat pressupostari de l’exercici (articles 96 i 97 del Reial Decret 500/1990, de 
20 d’abril). 

c) Els romanents de crèdit (articles 98 a 100 del Reial Decret 500/1990, de 20 d’abril). 
d) El romanent de tresoreria (articles 101 a 105 del Reial Decret 500/1990, de 20 

d’abril). 
 

V. Quant a l'avaluació pressupostària s’haurà de tenir en compte que les entitats locals 
hauran d’ajustar els seus pressupostos al principi d’estabilitat pressupostària entès com la 
situació d’equilibri o superàvit computada en termes de capacitat de finançament d’acord amb 
la definició continguda en el Sistema Europeu de Comptes Nacionals i Regionals (article 11 de 
la Llei Orgànica 2/2012 i 15 del Reial Decret 1463/2007, de 2 de novembre). 
 

Referent això la intervenció local elevarà al Ple un informe sobre el compliment de l’objectiu 

d’estabilitat de la pròpia entitat local i dels seus organismes i entitats dependents. 

 

Aquest informe s’emetrà amb caràcter independent i s’incorporarà als previstos en els articles 

191.3 del Reial Decret Legislatiu 2/2004, de 5 de març, pel qual s’aprova el text refós de la Llei 

Reguladora de las Hisendes Locals d’acord amb allò previst a l’article 16.2 del Reial Decret 

1463/2007, de 2 de novembre.  

 

L’assenyalat informe sobre el compliment de l’objectiu d’estabilitat pressupostària s’ha inclòs a 

l’expedient. 

 

 

VI. El procediment a seguir serà el següent: 
 

Correspon al president de l’entitat local, previ informe d’avaluació del compliment de l’objectiu 

d’estabilitat pressupostària i de l’informe d’intervenció, l’aprovació de la liquidació del 

pressupost de l’entitat local i de les liquidacions dels pressupostos dels organismes autònoms 

que depenguin d’aquesta (article 90 del Reial Decret 500/1990, de 20 d’abril). 

 

De la liquidació de cadascun dels pressupostos, una vegada efectuada l’aprovació, es donarà 

compte al Ple de la Corporació en la primera sessió que es celebri. 

 



 

 

 

 

 

Aprovada la liquidació s’haurà de remetre còpia de la mateixa, abans de finalitzar el mes de 

març de l’exercici següent al que correspongui, a la Comunitat Autònoma i al centre o 

dependència del Ministeri d’Economia i  Hisenda que aquest determini. 

 

 

VII. Del resultat pressupostari: 
 

Els articles 96 i 97 del Reial Decret 500/1990 i la norma d’elaboració 10 dels comptes anual de 

l’Ordre HAP/1781/2013, de 20 de setembre, per la qual s’aprova la Instrucció del Model Normal 

de Comptabilitat Local defineixen, a nivell normatiu, el resultat pressupostari, al disposar que 

vindrà determinat per la diferència entre els drets pressupostaris liquidats durant l’exercici i les 

obligacions pressupostàries reconegudes durant el mateix període, prenent per al seu càlcul els 

seus valors nets, és a dir, deduïdes les anul·lacions que en unes o altres s’han produït durant 

l’exercici, sense perjudici dels ajustaments que s’hagin de realitzar. 

 

VIII. Sobre el resultat pressupostari es realitzaran els ajustaments necessaris, en augment 
per a l’import de les obligacions reconegudes finançades amb romanent de tresoreria per a 
despeses generals, en augment per a l’import de les desviacions de finançament negatives i en 
disminució por l’import de les desviacions de finançament positives, per obtenir així el resultat 
pressupostari ajustat. 
 

En el moment de liquidar el pressupost es calcularan les desviacions de finançament produïdes 

en cadascun dels projectes de despeses amb finançament afectat, desviacions que s’han 

produït com a conseqüència dels desequilibris originats pel desfasament o desacompassament 

entre el finançament rebut i el que hauria d’haver-se rebut en funció de la despesa realitzada 

tenint en compte el coeficient de finançament. 

 

A) Despeses realitzades en l’exercici econòmic de 2021 finançades amb romanent líquid de 

tresoreria per a despeses generals. 

 

Són aquelles despeses realitzades en l’exercici 2021 com a conseqüència de modificacions 

pressupostàries finançades amb romanent de tresoreria per despeses generals. 

Aquestes despeses realitzades (obligacions reconegudes) que hagin estat finançades amb 

romanent de tresoreria per a despeses generals, s’han tingut en compte per al càlcul del 

resultat pressupostari de l’exercici, augmentant el mateix. 

 

El detall d’aquestes despeses figura com a annex al present informe.  

 

B) Determinació de desviacions positives de finançament procedents de projectes de despeses 

d’inversió amb finançament afectat de 2021, imputables a l’exercici pressupostari, i que 

disminuiran el resultat pressupostari. 

 

La desviació és positiva quan els ingressos produïts (drets reconeguts) són superiors als que 

haguessin correspost a la despesa efectivament realitzada (obligacions reconegudes). 

Aquesta situació genera un major resultat pressupostari fictici, que s’haurà de disminuir, 

ajustant-lo pel mateix import. 

 

C) Determinació de desviacions negatives de finançament procedents de projectes de 

despeses d’inversió amb finançament afectat de 2021, imputables a l’exercici pressupostari, i 

que augmentaran el resultat pressupostari. 



 

 

 

 

 

 

La desviació és negativa quan els ingressos produïts no han cobert les despeses realitzades. 

Aquesta situació de no tenir-se en compte generaria un menor resultat pressupostari, degut al 

desacoblament entre despeses i ingressos afectats, i això obliga a realitzar el corresponent 

ajustament per a que el resultat pressupostari ofereixi una situació real que, en aquest cas, 

s’assolirà augmentant aquell en el mateix import que suposi aquest dèficit. 

 

 

 

IX. Dels romanents de crèdit 
 

L’article 98 de RD 500/1990 estableix: “Els romanents de crèdit estan constituïts pels saldos de 

crèdits definitius no afectats al compliment d’obligacions reconegudes.  

 

Integren els romanents de crèdits els següents components: 

 

a. El saldo de disposicions, és a dir, diferències entre despeses disposades o compromeses i 

les obligacions reconegudes.  

b. El saldo d’autoritzacions, és a dir, les diferències entre les depeses autoritzades i les 

despeses compromeses 

c. El saldo de crèdits, és a dir la suma de crèdits disponibles, no disponibles i crèdits retinguts 

pendents d’utilitzar” 

 

El detall figura en l’annex d’aquest informe. 

 

L’article 99 del RD 500/1990 estableix que: 

 

“Els romanents de crèdit sense més excepcions que les recollides en l’article 163 de la Llei 

39/1988 quedaran anul·lats al tancament de l’exercici, i en conseqüència no es podran 

incorporar en el pressupost de l’exercici següent.  

 

2 Els romanents de crèdit no anul·lats podran incorporar-se al pressupost de l’exercici següent 
en els supòsits establerts en l’article 163 de la Llei 39/1988, de 28 de desembre i d’acord amb 
el previst en l’article 48 del present Reial Decret, mitjançant l’oportuna modificació 
pressupostària i prèvia incoació dels expedients específics en els que ha de justificar-se 
l’existència de suficient recursos financers.  
 
3 En cap cas serà incorporables els crèdits declarats no disponibles ni els romanents de crèdits 
incorporats en l’exercici que es liquida, sense perjudici de l’excepció prevista en el número 5 de 
l’article 47” 
 

 

X. Del romanent de Tresoreria: 
 

Està integrat per els drets pendents de cobrament, les obligacions pendents de pagament i els 

fons líquids tots ells referits a 31 de desembre de l’exercici.  

 

Estarà subjecte a l’oportú control per a determinar en cada moment la part utilitzada a finançar 

despeses i la part pendent d’utilitzar, que constituirà el romanent líquid de tresoreria. 

 



 

 

 

 

 

S’obté mitjançant la suma dels fons líquids més els drets pendents de cobrament, deduint les 

obligacions pendents de pagament i agregant les partides pendents d’aplicació. 

 

A. Fons líquids a 31 de desembre  

• Saldos disponibles en caixes d’efectiu i comptes bancaris. 

• Inversions financeres, de caràcter no pressupostari, que reuneixin el suficient grau de 

liquiditat, en què s’hagin materialitzat els excedents temporals de tresoreria  

B. Drets pendents de cobrament a 31 de desembre  

• Drets pendents de cobrament del pressupost corrent. 

• Drets pendents de cobrament de pressupostos tancats. 

• Drets pendents de cobrament corresponents a comptes de deutors que no siguin 

pressupostaris. 

C. Obligacions pendents de pagament a 31 de desembre  

• Obligacions pendents de pagament del pressupost corrent. 

• Obligacions pendents de pagament de pressupost tancats. 

• Obligacions pendents de pagament corresponents a comptes de deutors que no 

siguin pressupostaris. 

D. Partides pendents d’aplicació 

 Quantitats cobrades pendents d’aplicació definitiva 

 Quantitats pagades pendents d’aplicació definitiva. 
 

 

XI. Del romanent disponible pel finançament de despeses generals: 
 

Es determina minorant el romanent de tresoreria en l’import dels drets pendents de cobrament 

que, a fi d’exercici es consideren de difícil o impossible recaptació i en l’excés de finançament 

afectat produït. 

 

A. Drets pendents de cobrament que es consideren de difícil o impossible recaptació a 31 de 

desembre de 2021  

 

1. L’article 193 bis del RDLeg 2/2004, de 5 de març, pel que s’aprova el Text Refós de la Llei 

Reguladora de les Hisendes Locals estableix el següent:  

 

“Les entitats Locals hauran d’informar al Ministeri d’Hisenda i Administracions Públiques i al seu 

Ple, u òrgan equivalent, del resultat de l’aplicació dels criteris determinants dels drets de difícil o 

impossible recaptació amb els següents límits mínims:  

 

a) Els drets pendents de cobrament liquidats dins els pressupostos dels dos exercicis 
anteriors al que correspongui la liquidació, es minoraran, com a mínim, en un 25 %. 

b) Els drets pendents de cobrament liquidats dins dels pressupostos de l’exercici tercer 
anterior al que correspongui la liquidació, es minoraran, com a mínim, en un 50%. 

c) Els drets pendents de cobrament liquidats dins dels pressupostos dels exercicis quart i 
cinquè anteriors al que correspongui la liquidació, es minoraran, com a mínim, en un 
75%. 

d) Els drets pendents de cobrament dins dels pressupostos dels restants exercicis 
anteriors al que correspongui la liquidació, es minoraran en un 100%.” 

 

Els criteris que figuren en aquest article s’han de tenir en compte per elaborar aquest informe, i 

en tot cas, tenen caràcter de mínims, però a efectes comptables s’han d’utilitzar els criteris de 

l’article 103 del Reial decret 500/1990, de 20 d’abril, i de les instruccions de comptabilitat local. 



 

 

 

 

 

 

2. Les bases d’execució del pressupost estableix a la base 50 : 

1. “La provisió per contingències s’efectuarà d’acord amb les recomanacions de la ”Nota 

informativa sobre tutela financera dels ens locals en matèria d’estabilitat pressupostària 

i sostenibilitat financera”  publicada anualment pel Departament d’Economia i Coneixement 

de la Generalitat, sempre i quan aquest import resulti superior als previstos a l’article 193.bis 

del RDL 2/2004 TRLRHL.   Pel que fa als drets pendents de cobrament dels capítols 1 a 3 

(llevat de les multes de circulació), el percentatge mínim a efectes comptables recomanat 

per la DGPFAT és el següent: 

Exercici  
Dotació 
% 

n  10% 

n-1  30% 

n-2  60% 

n-3  90% 

n-4 i anteriors 100% 

Pel que fa als ingressos provinents de multes de trànsit, es provisionaran al 90%, des de 

l’exercici n fins a l’exercici n-3. Les multes de trànsit corresponents als exercicis n-4 i anteriors 

es provisionaran al 100%. 

Si s’aprecia a la resta de capítols pressupostaris o conceptes no pressupostaris algun ingrés de 

difícil cobrament, aquest serà provisionat, d’acord amb els informes d’Intervenció o de 

Tresoreria.” 

 
 
 3. Finalment, cal tenir en compte la nota informativa sobre tutela financera dels ens locals per 

a l’exercici 2021, de 24 de gener de 2022, on es detallen els percentatges a aplicar a efectes 

comptables, recomanats per la Direcció General de Política Financera, en funció de l’antiguitat 

dels drets pendents de cobrament originats en el procediment de recaptació tributària (capítols 

1 a 3, relatius a ingressos tributaris): 

 

- Percentatge mínim a efectes comptables recomanat per la DGPFAT (drets pendents de 

cobrament dels capítols 1 a 3 liquidats, llevat de les multes de circulació en què es recomana 

un percentatge mínim del 50% l’exercici n i n-1) 

 

Exercici n........................................10%. 

Exercici n-1.....................................30% 

Exercici n-2.....................................60% 

Exercici n-3.....................................90% 

Exercici n-4 i posteriors.................100% 

 

 

B. Excés de finançament afectat produït a 31 de desembre de 2021 

 

Estarà constituït per la suma de les desviacions de finançament positives a fi de l’exercici i 

només podrà prendre valor zero o positiu. 

 

 

 



 

 

 

 

 

XII. Del romanent de tresoreria per a despeses amb finançament afectat: 
 

En els casos de despeses amb finançament afectat en els que els drets afectats reconeguts 

superin les obligacions per aquells finançades, el romanent de tresoreria disponible per al 

finançament de despeses generals de l’entitat haurà de minorar-se en l’excés de finançament 

produït (article 102 del Reial Decret 500/1990). 

 

Aquest excés podrà finançar la incorporació dels romanents de crèdit corresponents a les 

despeses amb finançament afectat a que s’imputen i, si escau, les obligacions esdevingudes 

per causa de la renúncia o impossibilitat de realitzar total o parcialment la despesa projectada. 

 

 

 

XIII. Despeses realitzades a 31 de desembre pendents d’aplicació a pressupost 
 
Quan dins d'un exercici no s'hagi pogut efectuar el reconeixement de les obligacions 

corresponents a despeses realitzades es comptabilitzarà el seu import, almenys a 31 de 

desembre, al compte 413 de la comptabilitat financera "Creditors per operacions pendents 

d'aplicar a Pressupost". 

 

No obstant, aquest compte, al ser de naturalesa no pressupostària, no es contempla dins dels 

comptes de naturalesa creditora que integren el romanent de tresoreria.  

 

L'aplicació a pressupost de l’import resultant del compte 413 suposa una necessitat de 

recursos. 

 

L’import de les despeses realitzades en la data d'aquest informe que figuren comptabilitzats en 

el compte 413 s'eleven a 563.533,53 euros i el seu detall consta com a annex a aquest informe.  

 

 

XIV. Observacions, objeccions i disconformitats de la Intervenció municipal 
 

La intervenció municipal ha fet emissió d’informes relatius a observacions, objeccions i 

disconformitats, el detall i numeració específica dels quals s’annexa al present informe. 

 

 

 

CONCLUSIONS 

 

1. S’informa FAVORABLEMENT l’aprovació de la liquidació del pressupost de 
l’Ajuntament del Masnou  corresponent a l’exercici 2021. 

 

2. S’ha de donar compte de la present resolució de la liquidació del pressupost 2021 al 
Ple municipal en la propera sessió que es celebri. 

 

3. S’ha de trametre còpia de l’expedient al Ministeri d’Economia i Hisenda i al 
Departament de Governació i Administracions Públiques de la Generalitat de 
Catalunya. 

 

 



 

 

 

 

 

El Masnou, signat electrònicament a la data que hi figura 

 

La Interventora,  

M.Teresa Fernández Hinojosa 

 



Codi de verificació electrònic: ¡Error! No se encuentra el origen de la referencia. G
A

C
O

C
P

E
R

 
v
.2

0
2
1
/1

1
 

 

De les dades de la liquidació del pressupost de 2021 es desprenen les següents magnituds dels conceptes anteriors:  

 

 

1. LIQUIDACIO DEL PRESSUPOST D’INGRESSOS 

 

Exercici corrent  

 

INGRESSOS Exercici corrent 

  Capítol 
Previsions 

inicials 
Modificacions 

Previsions 

definitives 

Drets 

reconeguts 

totals 

Drets 

anul·lats 

Drets 

canc. 

Drets 

reconeguts 

nets 

% 

execució 

Ingressos 

realitzats 

Devolucions 

d'ingressos 

Recaptació 

líquida 

% 

recaptació 

líquida 

Pendent de 

cobrament 

1 Impostos directes 11.319.068,12   11.319.068,12 12.302.996,26 102.427,72   12.200.568,54 107,8% 11.162.385,57 8.038,59 11.154.346,98 91,4% 1.046.221,56 

2 Impostos indirectes 300.000,00   300.000,00 268.784,61 828,96   267.955,65 89,3% 239.601,15 828,96 238.772,19 89,1% 29.183,46 

3 Taxes i altres 4.193.321,00   4.193.321,00 4.833.072,34 150.617,86   4.682.454,48 111,7% 4.058.736,55 38.585,40 4.020.151,15 85,9% 662.303,33 

4 Transferències corrents 7.255.909,06 736.088,01 7.991.997,07 8.406.543,62 277.913,76   8.128.629,86 101,7% 8.406.543,62 277.913,8 8.128.629,86 100,0% 0,00 

5 Ingressos patrimonials 422.467,63   422.467,63 145.355,61     145.355,61 34,4% 143.496,12   143.496,12 98,7% 1.859,49 

6 Alienació d'inversions     0,00       0,00 

 

0,00   0,00 

 

0,00 

7 Transferències de capital 823.146,46 105.338,83 928.485,29 276.351,56     276.351,56 29,8% 276.351,56   276.351,56 100,0% 0,00 

8 Actius financers 0,00 5.810.939,82 5.810.939,82         0,0%     0,00 #¡DIV/0! 0,00 

9 Passius financers 1.180.677,81 2.082.980,85 3.263.658,66 2.214.946,08     2.214.946,08 67,9% 2.214.946,08   2.214.946,08 100,0% 0,00 

  Total 25.494.590,08 8.735.347,51 34.229.937,59 28.448.050,08 531.788,30 0,00 27.916.261,78 81,6% 26.502.060,65 325.366,71 26.176.693,94 93,8% 1.739.567,84 

 



 

 

 

 

 

Exercici tancats  

 

INGRESSOS Exercicis tancats 

  Capítol Saldo incial Modificacions saldo Drets anul·lats 
Drets 

cancel·lats 
Drets nets 

Recaptació 

líquida 

% recaptació 

líquida 

Pendent de 

cobrament 

1 Impostos directes 2.980.238,50   402.792,52 40.081,92 2.537.364,06 1.072.371,13 42,3% 1.464.992,93 

2 Impostos indirectes 83.451,89   2.065,74 0,00 81.386,15 38.240,55 47,0% 43.145,60 

3 Taxes i altres 2.146.438,84   110.462,73 57.059,65 1.978.916,46 520.308,45 26,3% 1.458.608,01 

4 Transferències corrents 17.037,81   0,00   17.037,81 0,00 0,0% 17.037,81 

5 Ingressos patrimonials 57.419,78   0,00   57.419,78 57.047,97 99,4% 371,81 

6 Alienació d'inversions         0,00     0,00 

7 Transferències de capital         0,00     0,00 

8 Actius financers         0,00     0,00 

9 Passius financers         0,00     0,00 

  Total 5.284.586,82   515.320,99 97.141,57 4.672.124,26 1.687.968,10 31,9% 2.984.156,16 

 

 

 



 

 

 

 

 

2. LIQUIDACIO DEL PRESSUPOST DE DESPESES 

 

Exercici corrent  

DESPESES Exercici corrent 

  Capítol Crèdits inicials Modificacions Crèdits totals 

Obligacions 

reconegudes 

netes 

% 

execució 

Pagaments 

realitzats 

Reinteg. de 

despeses 

Pagaments 

líquids 

% 

pagaments 

Pendent de 

pagament 

1 Personal 10.998.247,00 731.573,93 11.729.820,93 11.059.668,86 94,3% 10.867.501,68   10.867.501,68 98,3% 192.167,18 

2 Béns corrents i serveis 9.114.094,94 2.023.191,44 11.137.286,38 9.685.141,24 87,0% 9.549.921,70 2.058,73 9.547.862,97 98,6% 137.278,27 

3 Despeses financeres 52.150,00 -17.600,00 34.550,00 31.186,82 90,3% 31.186,82   31.186,82 100,0% 0,00 

4 Transferències corrents 2.119.709,06 733.008,66 2.852.717,72 2.156.216,71 75,6% 2.137.663,43   2.137.663,43 99,1% 18.553,28 

5 Fons de contingència 25.000,00 0,00 25.000,00   0,0%     0,00 #¡DIV/0! 0,00 

6 Inversions 1.993.711,27 5.054.687,39 7.048.398,66 2.162.400,17 30,7% 1.980.648,24   1.980.648,24 91,6% 181.751,93 

7 Transferències de capital 11.000,00 0,00 11.000,00 0,00 0,0% 0,00   0,00 #¡DIV/0! 0,00 

8 Actius financers   156.000,00 156.000,00 156.000,00 100,0% 156.000,00   156.000,00 100,0% 0,00 

9 Passius financers 1.180.677,81 54.486,09 1.235.163,90 1.234.982,45 100,0% 1.234.982,45   1.234.982,45 100,0% 0,00 

    25.494.590,08 8.735.347,51 34.229.937,59 26.485.596,25 77,4% 25.957.904,32 2.058,73 25.955.845,59 98,0% 529.750,66 

 



 

 

 

 

 

Exercicis tancats  

DESPESES Exercicis tancats 

  Capítol Saldo incial Modificacions saldo 
Saldo ini 

obligacions 

Obligacions 

prescrites 

Saldo actual 

obligacions 

Pagaments 

líquids 

% pagaments 

líquids 

Pendent de 

pagament 

1 Personal 193.251,21   193.251,21   193.251,21 193.251,21 100,0% 0,00 

2 Béns corrents i serveis 131.092,68   131.092,68   131.092,68 131.092,68 100,0% 0,00 

3 Despeses financeres 0,00   0,00   0,00 0,00   0,00 

4 Transferències corrents 170.405,01   170.405,01   170.405,01 170.405,01 100,0% 0,00 

5 Fons de contingència 0,00   0,00   0,00 0,00   0,00 

6 Inversions 36.491,98   36.491,98   36.491,98 36.491,98 100,0% 0,00 

7 Transferències de capital 11.102,13   11.102,13   11.102,13 11.102,13 100,0% 0,00 

8 Actius financers     0,00   0,00     0,00 

9 Passius financers     0,00   0,00 0,00   0,00 

    542.343,01   542.343,01 0,00 542.343,01 542.343,01 100,0% 0,00 

  



 

 

 

 

 

4. RESULTAT PRESSUPOSTARI 
 

CONCEPTES 

DRETS 

RECONEGUTS 

NETS 

OBLIGACIONS 

RECONEGUDES 

NETES 

AJUSTOS 
RESULTAT 

PRESSUPOSTARI 

a. Operacions corrents 25.424.964,14 € 22.932.213,63 €   2.492.750,51 € 

b) Operacions de capital 276.351,56 € 2.162.400,17 €   -1.886.048,61 € 

1.Total operacions no financeres (a+b) 25.701.315,70 € 25.094.613,80 €   606.701,90 € 

c) Actius financers 0,00 € 156.000,00 €   -156.000,00 € 

d) Passius financers 2.214.946,08 € 1.234.982,45 €   979.963,63 € 

2. Total operacions financeres (c+d) 2.214.946,08 € 1.390.982,45 €   823.963,63 € 

I. RESULTAT PRESSUPOSTARI DE L´EXERCICI (I=1+2) 27.916.261,78 € 26.485.596,25 €   1.430.665,53 € 

AJUSTOS         

3. Crèdits gastats finançats amb romanent de tresoreria per a 

despeses generals 
    1.307.577,64 €   

4. Desviacions de finançament negatives de l'exercici     1.506.269,80 €   

5. Desviacions de finançament positives de l'exercici     2.232.705,72 €   

II. TOTAL AJUSTOS (II=3+4-5)     581.141,72 €   

RESULTAT PRESSUPOSTARI AJUSTAT (I+II)       2.011.807,25 € 

 



 

 

 

 

 

4. ROMANENTS DE CRÈDIT  

 

Compromesos 4.170.937,76 

Retinguts 463.728,04 

Autoritzats 183.753,08 

Disponibles 2.925.922,46 

No disponibles 0,00 

No compromesos 3.573.403,58 

Total 7.744.341,34 

 

  



 

 

 

 

 

ROMANENT DE TRESORERIA 

  2021 2020 

1.-(+) Fons líquids   11.430.251,25   10.086.452,13 

2.(+) Drets pendents de cobrament   4.883.076,58   4.935.081,42 

(+) Del pressupost corrent 1.739.567,84   1.750.706,51   

(+) De pressupostos tancats 2.984.156,16   3.014.050,64   

(+) d’operacions no pressupostàries 159.352,58   170.324,27   

3.(-) Obligacions pendents de pagament   1.677.765,55   1.716.982,74 

(+) Del pressupost corrent 529.750,66   542.343,01   

(+) De pressupostos tancats 0,00   0,00   

(+) d’operacions no pressupostàries 1.148.014,89   1.174.639,73   

4.(+)Partides pendents d’aplicació   0,00   -7.021,17 

(-) cobraments realitzats pendents d’aplicació definitiva 0,00   7.021,17   

(+) pagaments realitzats pendents d’aplicació definitiva 0,00   0,00   

I.-Romanent de tresoreria total (1+2-3+4)   14.635.562,28   13.297.529,64 

II.- Saldos de dubtós cobrament 

 

2.739.488,14 

 

2.734.593,21 

III.-Excés de finançament afectat 

 

2.525.450,16 

 

1.768.999,42 

IV. Romanent de tresoreria per despeses generals (I-II-III)   9.370.623,98   8.793.937,01 



 

 

 

 

 

Creditors per despeses pendents d'aplicar (saldo 413) 

 

563.533,53 

 

313.186,76 

Creditors per devolucions d'ingressos (saldo 418) 

 

0,00 

 

16.601,02 

Romanent de tresoreria ajustat   8.807.090,45   8.464.149,23 

 

  



 

 

 

 

 

6. CRÈDITS GASTATS FINANÇATS AMB ROMANENT DE TRESORERIA PER A DESPESES GENERALS 

Org Pro Eco Crèdits Totals (D) Obligacions (E Incorp. Rom. RTL5 (F) Altres Modif. C. RTL (G) D - E (H) F + G (I) I - H Resultat 

AS 2 4 437.159,70 359.466,61 47.659,70 120.000,00 77.693,09 167.659,70 89.966,61 89.966,61 

AS 3 4 135.285,54 49.455,88 39.985,54 0,00 85.829,66 39.985,54 -45.844,12 0,00 

CP 9 2 57.000,00 49.123,63 0,00 54.000,00 7.876,37 54.000,00 46.123,63 46.123,63 

FE 3 4 7.500,00 0,00 1.500,00 0,00 7.500,00 1.500,00 -6.000,00 0,00 

HI 9 2 70.497,43 34.992,47 1.847,43 20.000,00 35.504,96 21.847,43 -13.657,53 0,00 

HI 9 5 25.000,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00 0,00 -25.000,00 0,00 

IG 2 4 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

MA 1 4 246.649,06 245.023,99 1.500,00 0,00 1.625,07 1.500,00 -125,07 0,00 

MS 15010 62300 25.000,00 21.511,69 25.000,00 0,00 3.488,31 25.000,00 21.511,69 21.511,69 

MS 16500 61900 115.507,55 61.466,62 17.519,73 0,00 54.040,93 17.519,73 -36.521,20 0,00 

SC 13000 62400 2.834,10 0,00 0,00 0,00 2.834,10 0,00 -2.834,10 0,00 

SC 13200 62400 16.000,00 0,00 0,00 0,00 16.000,00 0,00 -16.000,00 0,00 

SG 9 2 341.030,82 272.618,22 5.477,09 140.160,00 68.412,60 145.637,09 77.224,49 77.224,49 

SI 4 2 199.764,08 171.756,95 539,08 9.000,00 28.007,13 9.539,08 -18.468,05 0,00 

TU 4 4 41.950,00 1.800,00 0,00 0,00 40.150,00 0,00 -40.150,00 0,00 



 

 

 

 

 

Org Pro Eco Crèdits Totals (D) Obligacions (E Incorp. Rom. RTL5 (F) Altres Modif. C. RTL (G) D - E (H) F + G (I) I - H Resultat 

ED 3 4 602.620,36 468.533,42 54.462,36 120.958,00 134.086,94 175.420,36 41.333,42 41.333,42 

HA 1 4 250.335,20 210.335,10 0,00 65.335,20 40.000,10 65.335,20 25.335,10 25.335,10 

IJ 2 4 52.100,00 5.237,20 0,00 0,00 46.862,80 0,00 -46.862,80 0,00 

MO 13300 62301 232.000,00 0,00 0,00 232.000,00 232.000,00 232.000,00 0,00 0,00 

MS 1 2 4.704.826,45 4.392.636,05 189.379,11 219.977,34 312.190,40 409.356,45 97.166,05 97.166,05 

MS 17020 61900 199.346,58 173.830,20 100.000,00 0,00 25.516,38 100.000,00 74.483,62 74.483,62 

MS 92062 63300 44.115,35 44.115,35 44.115,35 0,00 0,00 44.115,35 44.115,35 44.115,35 

PA 3 4 12.100,00 6.519,22 1.500,00 0,00 5.580,78 1.500,00 -4.080,78 0,00 

PE 4 4 198.007,46 166.107,90 18.910,00 54.000,00 31.899,56 72.910,00 41.010,44 41.010,44 

PS 2 4 53.550,00 48.464,00 5.000,00 0,00 5.086,00 5.000,00 -86,00 0,00 

SC 13200 62401 56.000,00 0,00 0,00 56.000,00 56.000,00 56.000,00 0,00 0,00 

SI 9 4 2.751,26 2.751,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SI 92030 62600 157.389,56 152.098,70 99.089,56 16.000,00 5.290,86 115.089,56 109.798,70 109.798,70 

UB 13000 63200 2.605,90 471,72 0,00 0,00 2.134,18 0,00 -2.134,18 0,00 

UB 1 2 417.038,85 171.253,38 94.497,37 200.000,00 245.785,47 294.497,37 48.711,90 48.711,90 

UB 15320 60909 25.000,00 12.866,08 25.000,00 0,00 12.133,92 25.000,00 12.866,08 12.866,08 



 

 

 

 

 

Org Pro Eco Crèdits Totals (D) Obligacions (E Incorp. Rom. RTL5 (F) Altres Modif. C. RTL (G) D - E (H) F + G (I) I - H Resultat 

AC 9 2 4.000,00 3.691,99 0,00 0,00 308,01 0,00 -308,01 0,00 

AL 9 2 179.871,42 133.343,50 9.104,42 60.207,00 46.527,92 69.311,42 22.783,50 22.783,50 

CU 33300 62300 107.919,36 37.301,65 56.857,73 0,00 70.617,71 56.857,73 -13.759,98 0,00 

GG 2 4 30.250,00 21.266,38 9.250,00 0,00 8.983,62 9.250,00 266,38 266,38 

IG 2 2 45.640,00 19.319,64 240,00 21.500,00 26.320,36 21.740,00 -4.580,36 0,00 

MO 1 4 27.900,00 211,80 1.400,00 0,00 27.688,20 1.400,00 -26.288,20 0,00 

MS 3 2 1.107.818,46 1.013.644,90 72.378,46 68.000,00 94.173,56 140.378,46 46.204,90 46.204,90 

MS 16500 61901 500.000,00 231.391,36 0,00 0,00 268.608,64 0,00 -268.608,64 0,00 

PE 4 7 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 -10.000,00 0,00 

RH 9 1 4.090.474,79 4.037.843,49 0,00 0,00 52.631,30 0,00 -52.631,30 0,00 

RH 9 2 216.469,00 186.956,27 1.675,00 2.000,00 29.512,73 3.675,00 -25.837,73 0,00 

SG 9 4 30.800,00 13.874,54 0,00 2.000,00 16.925,46 2.000,00 -14.925,46 0,00 

TU 4 2 53.008,75 50.409,19 13.358,75 0,00 2.599,56 13.358,75 10.759,19 10.759,19 

UB 15100 63900 37.933,76 8.118,88 9.576,25 0,00 29.814,88 9.576,25 -20.238,63 0,00 

UB 93300 63200 433.696,56 178.611,22 30.000,00 85.000,00 255.085,34 115.000,00 -140.085,34 0,00 

CP 9 4 86.909,90 40.070,53 21.909,90 0,00 46.839,37 21.909,90 -24.929,47 0,00 



 

 

 

 

 

Org Pro Eco Crèdits Totals (D) Obligacions (E Incorp. Rom. RTL5 (F) Altres Modif. C. RTL (G) D - E (H) F + G (I) I - H Resultat 

CU 3 2 219.151,05 198.201,92 16.701,05 0,00 20.949,13 16.701,05 -4.248,08 0,00 

ES 3 2 255.596,64 234.320,42 28.671,64 0,00 21.276,22 28.671,64 7.395,42 7.395,42 

GG 2 2 24.820,39 19.979,84 2.820,39 9.000,00 4.840,55 11.820,39 6.979,84 6.979,84 

MO 1 2 26.408,52 8.179,48 0,00 18.150,00 18.229,04 18.150,00 -79,04 0,00 

MS 13300 61900 20.000,00 1.396,39 20.000,00 0,00 18.603,61 20.000,00 1.396,39 1.396,39 

MS 1 4 192.386,69 176.561,79 10.550,22 32.576,47 15.824,90 43.126,69 27.301,79 27.301,79 

MS 4 2 55.843,27 40.571,07 2.093,27 10.000,00 15.272,20 12.093,27 -3.178,93 0,00 

MS 9 2 775.242,96 726.877,31 62.702,34 55.000,00 48.365,65 117.702,34 69.336,69 69.336,69 

PE 4 2 89.269,80 64.298,60 5.689,70 26.100,00 24.971,20 31.789,70 6.818,50 6.818,50 

RH 2 1 1.350.527,87 872.968,05 127.866,54 345.283,46 477.559,82 473.150,00 -4.409,82 0,00 

RH 3 1 1.432.054,00 1.430.314,62 0,00 0,00 1.739,38 0,00 -1.739,38 0,00 

SC 1 4 8.050,00 4.104,04 1.250,00 0,00 3.945,96 1.250,00 -2.695,96 0,00 

SP 31112 22799 189.347,38 182.664,85 2.422,38 0,00 6.682,53 2.422,38 -4.260,15 0,00 

UB 15210 62200 250.000,00 0,00 0,00 0,00 250.000,00 0,00 -250.000,00 0,00 

AC 3 2 2.500,00 2.403,78 0,00 0,00 96,22 0,00 -96,22 0,00 

AL 9 4 3.750,00 0,00 3.750,00 0,00 3.750,00 3.750,00 0,00 0,00 



 

 

 

 

 

Org Pro Eco Crèdits Totals (D) Obligacions (E Incorp. Rom. RTL5 (F) Altres Modif. C. RTL (G) D - E (H) F + G (I) I - H Resultat 

ED 3 2 62.776,90 57.653,99 7.126,90 5.000,00 5.122,91 12.126,90 7.003,99 7.003,99 

FE 3 2 120.642,50 119.747,94 5.142,50 0,00 894,56 5.142,50 4.247,94 4.247,94 

HI 0 9 1.235.163,90 1.234.982,45 0,00 0,00 181,45 0,00 -181,45 0,00 

HI 93200 22708 400.000,00 377.804,94 0,00 0,00 22.195,06 0,00 -22.195,06 0,00 

MS 1 6 229.546,14 97.434,66 199.539,33 0,00 132.111,48 199.539,33 67.427,85 67.427,85 

PA 3 2 63.909,80 55.775,86 459,80 0,00 8.133,94 459,80 -7.674,14 0,00 

RH 1 1 4.361.853,00 4.249.883,28 0,00 41.500,00 111.969,72 41.500,00 -70.469,72 0,00 

UB 34200 62201 60.000,00 8.508,72 0,00 60.000,00 51.491,28 60.000,00 8.508,72 8.508,72 

AL 92000 63300 25.777,81 6.299,48 0,00 0,00 19.478,33 0,00 -19.478,33 0,00 

ES 34211 62200 7.332,37 5.704,66 4.630,21 0,00 1.627,71 4.630,21 3.002,50 3.002,50 

HI 9 4 2.340,62 1.800,18 1.340,62 0,00 540,44 1.340,62 800,18 800,18 

IJ 2 2 57.392,40 40.064,24 4.952,40 10.000,00 17.328,16 14.952,40 -2.375,76 0,00 

MO 13300 62300 200.000,00 0,00 110.000,00 90.000,00 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 

MS 15010 62400 107.236,09 106.844,57 0,00 0,00 391,52 0,00 -391,52 0,00 

PS 2 2 6.600,00 4.608,35 0,00 0,00 1.991,65 0,00 -1.991,65 0,00 

PS 3 2 32.924,80 23.591,62 2.624,80 5.000,00 9.333,18 7.624,80 -1.708,38 0,00 



 

 

 

 

 

Org Pro Eco Crèdits Totals (D) Obligacions (E Incorp. Rom. RTL5 (F) Altres Modif. C. RTL (G) D - E (H) F + G (I) I - H Resultat 

RH 2 2 11.500,00 9.576,40 0,00 0,00 1.923,60 0,00 -1.923,60 0,00 

SI 49110 64101 13.100,00 10.587,50 2.000,00 0,00 2.512,50 2.000,00 -512,50 0,00 

UB 15320 60910 354.127,25 186.189,06 0,00 0,00 167.938,19 0,00 -167.938,19 0,00 

UB 31100 62300 20.000,00 10.600,81 20.000,00 0,00 9.399,19 20.000,00 10.600,81 10.600,81 

AL 92060 62500 66.518,94 35.864,71 30.958,29 0,00 30.654,23 30.958,29 304,06 304,06 

AS 2 2 934.621,39 719.339,05 9.645,83 195.664,60 215.282,34 205.310,43 -9.971,91 0,00 

HI 9 7 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 -1.000,00 0,00 

MA 17200 62300 22.776,81 12.511,51 6.460,52 0,00 10.265,30 6.460,52 -3.804,78 0,00 

MO 4 4 245.503,27 222.259,80 8.797,55 8.216,86 23.243,47 17.014,41 -6.229,06 0,00 

MO 44110 62400 325.000,00 0,00 0,00 325.000,00 325.000,00 325.000,00 0,00 0,00 

MS 17100 61905 1.543,75 1.412,07 0,00 0,00 131,68 0,00 -131,68 0,00 

MS 33000 62300 15.570,19 3.764,70 15.570,19 0,00 11.805,49 15.570,19 3.764,70 3.764,70 

PE 2 2 103.340,62 51.317,66 6.681,72 35.180,10 52.022,96 41.861,82 -10.161,14 0,00 

PE 43000 62900 10.000,00 2.767,74 10.000,00 0,00 7.232,26 10.000,00 2.767,74 2.767,74 

RH 2 4 1.750,00 1.295,00 0,00 0,00 455,00 0,00 -455,00 0,00 

RH 4 1 494.911,27 468.659,42 35.743,00 0,00 26.251,85 35.743,00 9.491,15 9.491,15 



 

 

 

 

 

Org Pro Eco Crèdits Totals (D) Obligacions (E Incorp. Rom. RTL5 (F) Altres Modif. C. RTL (G) D - E (H) F + G (I) I - H Resultat 

SC 13000 62300 546,55 0,00 0,00 0,00 546,55 0,00 -546,55 0,00 

SG 1 2 66.668,79 50.395,53 1.168,79 0,00 16.273,26 1.168,79 -15.104,47 0,00 

SC 13200 62300 16.000,00 15.139,52 0,00 16.000,00 860,48 16.000,00 15.139,52 15.139,52 

SP 4 2 1.800,00 1.040,00 0,00 0,00 760,00 0,00 -760,00 0,00 

UB 15320 61901 347.204,00 0,00 0,00 0,00 347.204,00 0,00 -347.204,00 0,00 

UB 17100 61903 60.000,00 1.162,81 60.000,00 0,00 58.837,19 60.000,00 1.162,81 1.162,81 

UB 33700 62200 257.515,64 9.050,80 0,00 107.515,53 248.464,84 107.515,53 -140.949,31 0,00 

UB 32321 63200 294.946,55 271.316,37 64.459,99 0,00 23.630,18 64.459,99 40.829,81 40.829,81 

AL 9 8 156.000,00 156.000,00 0,00 150.000,00 0,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 

CU 3 4 55.250,00 44.384,76 7.250,00 5.000,00 10.865,24 12.250,00 1.384,76 1.384,76 

ES 3 4 65.693,66 21.408,31 15.693,66 10.000,00 44.285,35 25.693,66 -18.591,69 0,00 

HA 1 2 19.613,14 7.716,80 0,00 0,00 11.896,34 0,00 -11.896,34 0,00 

HI 0 3 34.550,00 31.186,82 0,00 0,00 3.363,18 0,00 -3.363,18 0,00 

MA 1 2 26.340,00 18.271,90 90,00 0,00 8.068,10 90,00 -7.978,10 0,00 

MA 17000 22500 9.000,00 4.416,39 0,00 0,00 4.583,61 0,00 -4.583,61 0,00 

MS 15300 6 1.518.580,58 356.516,61 875.000,00 80.000,00 1.162.063,97 955.000,00 -207.063,97 0,00 



 

 

 

 

 

Org Pro Eco Crèdits Totals (D) Obligacions (E Incorp. Rom. RTL5 (F) Altres Modif. C. RTL (G) D - E (H) F + G (I) I - H Resultat 

PE 43300 63200 1.877,50 1.877,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PS 3 4 27.375,00 15.035,00 6.375,00 0,00 12.340,00 6.375,00 -5.965,00 0,00 

SC 1 2 154.188,77 144.389,71 4.313,77 6.000,00 9.799,06 10.313,77 514,71 514,71 

SI 49110 64100 32.645,34 195,12 32.645,34 0,00 32.450,22 32.645,34 195,12 195,12 

SI 92030 64100 16.000,00 16.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SP 3 2 30.822,00 22.187,40 747,00 0,00 8.634,60 747,00 -7.887,60 0,00 

SP 3 4 33.750,00 29.250,00 4.750,00 0,00 4.500,00 4.750,00 250,00 250,00 

SP 31119 62300 9.000,00 7.978,74 9.000,00 0,00 1.021,26 9.000,00 7.978,74 7.978,74 

UB 15320 60905 1.194,27 0,00 0,00 0,00 1.194,27 0,00 -1.194,27 0,00 

UB 16400 63201 40.000,00 2.224,59 0,00 40.000,00 37.775,41 40.000,00 2.224,59 2.224,59 

UB 92060 63202 75.300,00 66.388,26 50.000,00 0,00 8.911,74 50.000,00 41.088,26 41.088,26 

UB 17100 60900 693.710,16 2.879,80 209.565,97 0,00 690.830,36 209.565,97 -481.264,39 0,00 

 

  



 

 

 

 

 

 

Resum per capítol: 

 

Capítol Import 

1 9.491,15 

2 451.270,75 

3 0,00 

4 227.648,68 

6 469.167,06 

7 0,00 

8 150.000,00 

9 0,00 

Total  1.307.577,64 

 

 

  



 

 

 

 

 

7. PROVISIÓ INSOLVÈNCIES  

1. El càlcul resultant de l’aplicació de l’article 193.bis del Reial Decret Legislatiu 2/2004, de 5 de març és el següent:  

 

Exercici Saldo de deutors a 31/12/2021 

  Pendent total   Provisió total 

2001 727,77   727,77 

2002 3.949,81   3.949,81 

2003 6.991,06   6.991,06 

2004 3.992,80   3.992,80 

2005 3.965,64   3.965,64 

2006 34.815,89   34.815,89 

2007 19.937,34   19.937,34 

2008 47.999,69   47.999,69 

2009 146.337,22   146.337,22 

2010 59.047,59   59.047,59 

2011 80.168,14   80.168,14 

Exercici  Descripció Dotació % 

2021 Total pendent 0% 

2020 Total pendent 25% 

2019 Total pendent 25% 

2018 Total pendent 50% 

2017 Total pendent 75% 

2016 Total pendent 75% 

2015 i ant. Total pendent 100% 



 

 

 

 

 

2012 119.276,76   119.276,76 

2013 161.542,65   161.542,65 

2014 171.753,02   171.753,02 

2015 125.464,40   125.464,40 

2016 186.813,33   140.110,00 

2017 264.352,40   198.264,30 

2018 362.089,05   181.044,53 

2019 475.437,72   118.859,43 

2020 709.493,88   177.373,47 

2021 1.739.567,84   0,00 

  Suma:   1.801.621,50 

        

Compte extrapressupostari:     118.596,07 

Saldo de dubtós cobrament:     1.920.217,57 

 
  



 

 

 

 

 

 
2. El càlcul resultant de l’aplicació dels criteris de la DGPFAT i les bases d’execució del pressupost és el que s’ha consignat en el romanent de tresoreria:  

 

Exercici Saldo de deutors a 31/12/2021 

  Pendent cap. 1, 2, 3 i 5 Provisió Multes Provisió Provisió total 

2001 727,77 727,77     727,77 

2002 1.819,40 1.819,40 2.130,41 2.130,41 3.949,81 

2003 6.961,06 6.961,06 30,00 30,00 6.991,06 

2004 3.452,80 3.452,80 540,00 540,00 3.992,80 

2005 3.965,64 3.965,64 0,00 0,00 3.965,64 

2006 34.815,89 34.815,89 0,00 0,00 34.815,89 

2007 14.662,77 14.662,77 5.274,57 5.274,57 19.937,34 

2008 47.999,69 47.999,69 0,00 0,00 47.999,69 

2009 146.337,22 146.337,22 0,00 0,00 146.337,22 

2010 59.047,59 59.047,59 0,00 0,00 59.047,59 

2011 80.168,14 80.168,14 0,00 0,00 80.168,14 

2012 105.888,82 105.888,82 13.387,94 13.387,94 119.276,76 

Exercici  Descripció Dotació % 

2021 Cap. 1, 2, 3 i 5 10% 

2020 Cap. 1, 2, 3 i 5 30% 

2019 Cap. 1, 2, 3 i 5 60% 

2018 Cap. 1, 2, 3 i 5 90% 

2017 i ant. Cap. 1, 2, 3 i 5 100% 

2021 Multes 90% 

2020 Multes 90% 

2019 Multes 90% 

2018 Multes 90% 

2017 i ant. Multes 100% 



 

 

 

 

 

2013 132.631,87 132.631,87 28.910,78 28.910,78 161.542,65 

2014 135.519,90 135.519,90 36.233,12 36.233,12 171.753,02 

2015 91.488,22 91.488,22 33.976,18 33.976,18 125.464,40 

2016 133.026,24 133.026,24 53.787,09 53.787,09 186.813,33 

2017 178.888,30 178.888,30 85.464,10 85.464,10 264.352,40 

2018 245.603,19 221.042,87 116.485,86 104.837,27 325.880,15 

2019 386.660,49 231.996,29 88.777,23 79.899,51 311.895,80 

2020 642.144,19 192.643,26 67.349,69 60.614,72 253.257,98 

2021 1.591.110,52 159.111,05 148.457,32 133.611,59 292.722,64 

  Suma: 1.982.194,79   638.697,28 2.620.892,07 

            

Compte extrapressupostari: 118.596,07     

Saldo de dubtós cobrament: 2.739.488,14     

 

  



 

 

 

 

 

8. OPERACIONS PENDENTS D’APLICAR AL PRESSUPOST  

N. Operació Fase Data Referència Projecte Aplicació Import NIF Tercer Text lliure 

220210025057 OPA 31/12/2021 22021008375 

 

2021 IJ 23125 22699 87,12 46712085M LAURA MONTERO ABAD 

AOC:114427570 DISSENY GRAFIC - Cartell activitats desembre Joventut. Pressupost 

2021.36 

220210025058 OPA 31/12/2021 

   

0,00 A59712208 MATERIALS HOMS,S.A. 

AOC:114600251 ALBARÀ 32732 / PANOT 20X20X2.5 GRIS / ALBARÀ 33010 / SAC 

MORTER M-7.5 BENSEC / PANOT 20X20X2.5 GRIS / SAC 

220210025058 OPA 31/12/2021 22021008376 

 

2021 MS 15320 22199 179,43 A59712208 MATERIALS HOMS,S.A. 

AOC:114600251 ALBARÀ 32732 / PANOT 20X20X2.5 GRIS / ALBARÀ 33010 / SAC 

MORTER M-7.5 BENSEC / PANOT 20X20X2.5 GRIS / SAC 

220210025058 OPA 31/12/2021 22021008377 

 

2021 MS 33700 21200 146,49 A59712208 MATERIALS HOMS,S.A. 

AOC:114600251 ALBARÀ 32732 / PANOT 20X20X2.5 GRIS / ALBARÀ 33010 / SAC 

MORTER M-7.5 BENSEC / PANOT 20X20X2.5 GRIS / SAC 

220210025058 OPA 31/12/2021 22021008378 

 

2021 MS 13300 21201 16,27 A59712208 MATERIALS HOMS,S.A. 

AOC:114600251 ALBARÀ 32732 / PANOT 20X20X2.5 GRIS / ALBARÀ 33010 / SAC 

MORTER M-7.5 BENSEC / PANOT 20X20X2.5 GRIS / SAC 

220210025059 OPA 31/12/2021 22021008379 

 

2021 MS 32300 21200 123,20 B65686230 ABC EL MASNOU, SL 

AOC:114677216 ALBARAN R-102031064 FECHA 03/12/2021 REF: MANTENIMENT / 

JUEGO TORNILLO WC INOX. / FLEXO LAVAD.PVC 22C H3/4 

220210025060 OPA 31/12/2021 22021008380 

 

2021 MS 16500 21000 23,78 46541966V VICENTE LINARES GONZALEZ 

AOC:114998552 AJUNTAMENT DEL MASNOU ENLLUMENAT / ALB 33244 REF PAS 

SOTERRAT 

220210025061 OPA 31/12/2021 22021008381 

 

2021 ES 34200 21200 333,54 A58861311 MATELECSA , S.A. 

AOC:114327743 ALBARAN R-122007094 FECHA 15/12/2021 REF: COMPLEX ESPORTIU / 

CABLE TOXFREE CPR ZH RZ1-K AS 3G2,5MM2 / CABL 

220210025072 OPA 31/12/2021 22021008382 

 

2021 SC 13000 22104 325,66 B62175575 

SERVEIS VIALS DEL VALLES 

TRAFIC I SERVEIS 

AOC:114714302 SEFR301600N210 - Senyal d'acer galvanitzat, circular 600 mm., 

reflectant nivell-2 H.I. , Mod. TR301 veloci 

220210025083 OPA 31/12/2021 22021008383 

 

2021 MS 93300 21200 1.136,55 B59950964 INST COMET, SLU 

AOC:114904361 EXPEDIENT NUM. LIC 12/2020 / CONTRACTE DE SERVEI DE 

MANTENIMENT DE LES INSTAL.LACIONS DE CALEFACCIÓ I PLAQ 

220210025084 OPA 31/12/2021 22021008384 

 

2021 MS 93300 21200 2.800,92 B59950964 INST COMET, SLU 

AOC:114905389 EXPEDIENT NUM. LIC 12/2020 / CONTRACTE DE SERVEI DE 

MANTENIMENT DE LES INSTAL.LACIONS DE CALEFACCIÓ I PLAQ 

220210025085 OPA 31/12/2021 22021008385 

 

2021 MS 16500 61901 15.028,20 B58586413 CM SALVI SL AOC:115165229 ADQUISICIÓ MATERIAL ELÈCTRIC A TRAVÉS ACM 4A FACTURA 



 

 

 

 

 

220210025086 OPA 31/12/2021 22021008386 

 

2021 AS 23111 46600 6.733,17 B55023832 

SUMAR, SERVEIS PÚBLICS 

D'ACCIÓ SOCIAL DE CATALUNYA 

AOC:115524095 Gestió del centre obert maricel de l'Ajuntament de / masnou, segons 

conveni DESEMBRE 2021 

220210025087 OPA 31/12/2021 22021008387 

 

2021 MS 16230 25000 40.781,38 P5812001E 

CONSORCI TRACTAMENT 

RESIDUS SOLIDS URB.MARESME TRACTAMENT BROSSA DESEMBRE 2021. 

220210025088 OPA 31/12/2021 22021008388 

 

2021 UB 93300 63200 2.408,54 B60738150 

CONSTRUCCIONS FRANCESC 

RENTER,SL 

AOC:115265620 Treballs de paleta i lampista per poder instal·lar fibra òptica als locals 

de la policia i protecció civil 

220210025089 OPA 31/12/2021 22021008389 

 

2021 IJ 23126 22699 9.994,60 B67217877 

PLUS ARTS ORGANIZACION DE 

EVENTOS 

AOC:115522356 Plus Arts: Activitats i Serveis Parc de Nadal, Nadalem Aj. El Masnou, 

27, 28, 29 i 30 Desembre 2021 

220210025090 OPA 31/12/2021 22021008390 

 

2021 PE 24100 22799 2.317,36 G65731374 FUNDACION INTERMEDIA AOC:115361871 SERVEI DE DINAMITZACIÓ DEL CLUB DE LA FEINA DESEMBRE 2021 

220210025091 OPA 31/12/2021 22021008391 

 

2021 PE 24100 22606 5.808,00 B43564186 INTIAM RUAI, SL 

AOC:115427365 Formació d'agents energètics per a l'Oficina d'Atenció Energètica pels 

plans d'ocupació. 

220210025092 OPA 31/12/2021 22021008392 

 

2021 IJ 23126 22699 127,05 46537536A JORDI GOMIS SANCHEZ 

AOC:111571570 ""Juguem al patí"" , Cartells DIN-A3 impresos en paper de 135 grs a 

color + repartiment per diferent llocs d 

220210025093 OPA 31/12/2021 22021008393 

 

2021 IJ 23125 22699 127,05 46537536A JORDI GOMIS SANCHEZ 

AOC:111571575 ""Cartell unitari castanyada"" , Cartells DIN-A3 impresos en paper de 

135 grs a color + repartiment per dife 

220210025094 OPA 31/12/2021 22021008394 

 

2021 AS 23118 22799 206,25 G60729084 ASSISTENCIA I GESTIO INTEGRAL 

AOC:114698161 Serveis acolliment especialitzat d' urgències per a dones  Desembre 

2021  REF 122/2017  ""Exent d'IVA per r 

220210025095 OPA 31/12/2021 22021007562 2020 2 MS 21 1 2021 MS 13300 61900 3.064,98 B65916223 ADO URBAN FURNITURE AOC:114895661MIRALLS, PILONES I FONTS 

220210025096 OPA 31/12/2021 22021008395 

 

2021 MA 17000 22699 205,70 46537536A JORDI GOMIS SANCHEZ 

AOC:115140145 Producció i colocació a pared de plafó de mides 80x55 cm, fabricat en 

suport de pvc espumat blanc de 3 mm. 

220210025097 OPA 31/12/2021 22021008396 

 

2021 IJ 23126 22699 1.161,60 46537536A JORDI GOMIS SANCHEZ 

AOC:115140144 Fanalets de Reis impresos a color en cartolina folding de 300 grs. 

troquelades i entregades en plà 

220210025098 OPA 31/12/2021 22021008397 

 

2021 SI 49110 22200 2.393,96 A82018474 

TELEFONICA DE ESPAÑA,S.A. 

S.UNIPERSONAL AOC:115199182 FACTURACION CONCERTADA FIJA MODALIDAD NOVEMBRE 2021 

220210025099 OPA 31/12/2021 22021008398 

 

2021 SI 49110 22200 48,28 A82018474 

TELEFONICA DE ESPAÑA,S.A. 

S.UNIPERSONAL AOC:115199200 FACTURACION CONCERTADA VARIABLE MODALIDAD NOVEMBRE 2021 



 

 

 

 

 

220210025100 OPA 31/12/2021 22021008399 

 

2021 AL 92510 22699 949,85 46537536A JORDI GOMIS SANCHEZ 

AOC:115247033 Taxi a demanda. 11.000 Díptics DIN-A4 a 4+4 en paper de 135 grs 

color 2 cares plegats. / Repartiment porta 

220210025101 OPA 31/12/2021 22021008400 

 

2021 MS 93300 21200 1.183,38 33306094R FERNANDO SALGADO VILAR AOC:115267917 FACTURA 248-21 MANTENIMENT GRUP ELECTRÒGEN EDIFICI CENTRE 

220210025102 OPA 31/12/2021 22021008401 

 

2021 MS 13300 21201 358,16 B66420258 TECFOC CONTRA INCENDIS, S.L. 

AOC:115318080 Venta extintor ABC 6 Kg / Armari xapa amb vidre Extintor P6 

APARCAMENT CAVALLETS 

220210025103 OPA 31/12/2021 22021008402 

 

2021 AL 92510 22799 284,33 A17374547 

HERMES COMUNICACIONS,SA (EL 

PUNT) 

AOC:115420890 El Punt Avui - El Punt Avui Les Ciutats són Capitals quota desembre 

2021 

220210025104 OPA 31/12/2021 22021008403 

 

2021 UB 93300 63200 1.949,14 B59549071 

CATALANA DE CLIMA I C. 

LLONCH, SL AOC:115442467 SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ EQUIP CLIMA DESPATX GERÈNCIA 

220210025105 OPA 31/12/2021 22021008404 

 

2021 MS 17100 22701 831,63 B60915279 URBE SBD S.L 

AOC:115447235   Manteniment de les àrees de joc infantil  DESEMBRE del 2021  

EXPEDIENT NÚM. X2021000335 

220210025106 OPA 31/12/2021 22021008405 

 

2021 SC 13000 22104 1.091,42 B98001282 SATARA SEGURIDAD SL 

AOC:112139202 Oferta 210-3515  / Chaqueta Impermeable PRO Rainy Bicolor Amarillo 

CAT  / Chaqueta Impermeable PRO Rainy B 

220210025107 OPA 31/12/2021 22021008406 

 

2021 SC 13500 22706 2.571,25 J66535659 

GAP 3 SCP(GRUP 

D'ASSESSORAMENT PSICOLÒGIC) 

AOC:115238797 Assessorament pel procés de realització de les proves d¿avaluació de 

les condicions psicològiques per a l¿ 

220210025108 OPA 31/12/2021 22021008407 

 

2021 SC 13200 22199 260,15 J65240723 MICRO 3 RADIO, S.C.P. 

AOC:115339226 Sustitución de la cámara de videovigilancia del patio de la Policia Local 

( palo). Según presupuesto acept 

220210025109 OPA 31/12/2021 22021008408 

 

2021 SC 13000 22104 2.846,26 B98001282 SATARA SEGURIDAD SL 

AOC:115369394 Oferta 210-4415  / Expediente: X2021019385 RC: 13000 22104  / 

Nombre AGENT C-134  / Escudo Tip PVC Velcro 

220210025110 OPA 31/12/2021 22021008409 

 

2021 PE 43120 22699 6.042,44 B65588717 FICA'T COMERÇ I MERCATS SL 

AOC:113037006 Anàlisi diagnòstic de l¿estat de desenvolupament del mercat 

municipal del Masnou i concreció d¿un pla estr 

220210025111 OPA 31/12/2021 22021008410 

 

2021 PE 24100 22104 2.608,52 A62732565 WÜRTH MODYF,S.A. 

AOC:115032812 POLAR AV NARANJA/GRIS L22021007583      2021122  / POLAR AV 

NARANJA/GRIS M22021007583      2021122  / POLO 

220210025112 OPA 31/12/2021 22021008411 

 

2021 RH 92020 22699 55,78 B65220808 

GALCOR MATERIAL DE 

OFICINA,S.L. 

AOC:115423721 PANTALLA DE PROTECCION Q-CONNECT CARTON FORMATO VERTICAL 

70X100 CM 

220210025113 OPA 31/12/2021 22021008412 

 

2021 RH 22100 23300 338,80 J66535659 

GAP 3 SCP(GRUP 

D'ASSESSORAMENT PSICOLÒGIC) 

AOC:115234251 Assessorament psicològic pel procés de selecció d'una plaça 

d'Inspector de la Via Pública de l'Ajuntament 



 

 

 

 

 

220210025114 OPA 31/12/2021 22021008413 

 

2021 RH 22100 23300 943,80 J66535659 

GAP 3 SCP(GRUP 

D'ASSESSORAMENT PSICOLÒGIC) 

AOC:115238310 Assessorament psicològic pel procés de selecció de 3 places de la 

Policia Local de l'Ajuntament del Masnou 

220210025115 OPA 31/12/2021 22021008414 

 

2021 SG 93300 21200 83,95 H59878983 

COMUNITAT DE PROPIETARIS 

MOSSEN CINTO VERDAGUER 53 QUOTA COMUNITAT 4T TRIMESTRE 2021 

220210025116 OPA 31/12/2021 22021008415 

 

2021 SG 93300 21200 83,95 H59878983 

COMUNITAT DE PROPIETARIS 

MOSSEN CINTO VERDAGUER 53 QUOTA COMUNITAT 3R TRIMESTRE 2021 

220210025117 OPA 31/12/2021 22021008416 

 

2021 SG 93300 21200 83,95 H59878983 

COMUNITAT DE PROPIETARIS 

MOSSEN CINTO VERDAGUER 53 QUOTA COMUNITAT 2N TTRE 2021 

220210025118 OPA 31/12/2021 22021008417 

 

2021 PE 43120 22699 4.486,68 A08356347 DEIN INTERDECOR, S.A. 

AOC:114945372 ABETO GIGANTE V.5MTS DECORADO E ILUMINADO SEGUN PPTO. 

27/09/21 

220210025119 OPA 31/12/2021 22021008418 

 

2021 PE 43300 46500 1.232,00 P5800008D 

CONSELL COMARCAL DEL 

MARESME 

LIQUIDACIÓ PRESTACIÓ SUPORT TÈCNIC EN MATÈRIA D'ANÀLISI SOCIOLABORAL LOCAL 

ANY 2021 

220210025120 OPA 31/12/2021 22021008419 

 

2021 UB 17100 60900 5.227,20 B66825936 

BATLLE I ROIG ARQUITECTURA 

SLP 

AOC:114460671 Redacció del projecte bàsic de les fases 5 i 6 del Parc Vallmora de 

Masnou.  Honoraris facturats 30% total 

220210025121 OPA 31/12/2021 22021008420 

 

2021 UB 17100 60900 12.196,80 B66825936 

BATLLE I ROIG ARQUITECTURA 

SLP 

AOC:114460481 Redacció del projecte bàsic de les fases 5 i 6 del Parc Vallmora de 

Masnou.  Honoraris facturats 70% total 

220210025122 OPA 31/12/2021 22021008421 

 

2021 CP 92050 22699 202,99 B67120196 GLOBAL ATTENTIVE, S.L. AOC:115437619 1 Auxiliar Control d'accés dies 27-28-29-30 de 10:30 a 13:30 

220210025123 OPA 31/12/2021 22021008422 

 

2021 CP 92050 22699 1.014,95 B67120196 GLOBAL ATTENTIVE, S.L. 

AOC:115519205 2 Auxiliars Control d'accés 27,28,29 i 30 de 10:45 a 13:30 i de 15:45 a 

20:30 

220210025124 OPA 31/12/2021 22021008423 

 

2021 MS 32300 22100 923,36 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL DESPESA LLUM ESCOLA FERRER I GUARDIA. 

220210025125 OPA 31/12/2021 22021008424 

 

2021 MS 34200 22102 87,74 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL DESPESES LLUM CAMP D'ESPORT MASNOU 

220210025126 OPA 31/12/2021 22021008425 

 

2021 MS 93300 22100 2.045,76 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113970915 Consum P1                             S1 ( PLACA LLIBERTAT 17;08320;EL 

MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum P1 

220210025127 OPA 31/12/2021 22021008426 

 

2021 MS 13300 21201 144,05 B08658601 

BUREAU VERITAS INSPECCION Y 

TESTING SL (ECA) 

AOC:115012011 TAXA GENERALITAT DE CATALUNYA / OC-ASIP-A1 INSPECCIÓ 

PERIÒDICA REGLAMENTÀRIA D'ASCENSOR/MUNTACÀRREGUES, AM 



 

 

 

 

 

220210025128 OPA 31/12/2021 22021008427 

 

2021 MS 93300 22100 174,08 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113971065 Consum P2 ( PLACA LLIBERTAT 17;08320;EL MASNOU;BARCELONA;ESP 

) / Consum P3 ( PLACA LLIBERTAT 17;08320;EL M 

220210025129 OPA 31/12/2021 22021008428 

 

2021 MS 16500 22100 223,23 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113971079 Consum Punta ( ELS AMETLLERS ENLLPUBLIC-S/N ET-3977 

EP01;08320;EL MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum pla ( EL 

220210025130 OPA 31/12/2021 22021008429 

 

2021 MS 16500 22100 219,25 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113971219 Consum P1 ( PLACA LLIBERTAT 17;08320;EL MASNOU;BARCELONA;ESP 

) / Consum P2 ( PLACA LLIBERTAT 17;08320;EL M 

220210025131 OPA 31/12/2021 22021008430 

 

2021 MS 16500 22100 137,80 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113971268 Consum Punta                          S1 ( AVDA JOAN XXIII 15 BXS SERVEIS 

PERS;08320;EL MASNOU;BARCELONA;E 

220210025132 OPA 31/12/2021 22021008431 

 

2021 MS 16500 22100 45,63 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113971283 Consum Punta                          S1 ( AVDA JOAN XXIII 15 BXS SERVEIS 

PERS;08320;EL MASNOU;BARCELONA;E 

220210025133 OPA 31/12/2021 22021008432 

 

2021 MS 16500 22100 218,56 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113971323 Consum Punta ( SANT MIQUEL 81 ENLLPUBLIC;08320;EL 

MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum pla ( SANT MIQUEL 81 ENL 

220210025134 OPA 31/12/2021 22021008433 

 

2021 MS 16500 22100 179,01 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113971568 Consum Punta ( MONTURIOL 3 BXS E.P17;08320;EL 

MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum pla ( MONTURIOL 3 BXS E.P17; 

220210025135 OPA 31/12/2021 22021008434 

 

2021 MS 16500 22100 233,34 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113971569 Consum Punta ( MURCIA ENLLPUBLIC-LDO N-4 EP04;08320;EL 

MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum pla ( MURCIA ENLLPU 

220210025136 OPA 31/12/2021 22021008435 

 

2021 MS 16500 22100 284,42 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113971570 Consum Punta ( AV PRESIDENT JOHN F KENNEDY ENLLPUBLIC-N-II-

AUTOP EP72;08320;EL MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Co 

220210025137 OPA 31/12/2021 22021008436 

 

2021 MS 16500 22100 163,86 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113971571 Consum Punta ( AVDA PRESIDENT JOHN F KENNEDY 4 BXS 

E.P31;08320;EL MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum pla ( AV 

220210025138 OPA 31/12/2021 22021008437 

 

2021 MS 16500 22100 131,22 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113971578 Consum Punta ( BARCELONA ENLLPUBLIC-S/N EP62;08320;EL 

MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum pla ( BARCELONA ENLL 

220210025139 OPA 31/12/2021 22021008438 

 

2021 MS 16500 22100 62,27 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113971579 Consum Punta ( PLACA DE LA ESGLESIA GRUP-ALUMB.PUBLIC 

EP33;08320;EL MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum pla ( 

220210025140 OPA 31/12/2021 22021008439 

 

2021 MS 16500 22100 95,03 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113971610 Consum Punta ( LA BOBILA ENFRONT-Nº 20 A.P. EP71 

ET34019;08320;EL MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum pla ( LA 

220210025141 OPA 31/12/2021 22021008440 

 

2021 MS 16500 22100 529,67 A81948077 
ENDESA ENERGIA S.A AOC:113971617 Consum P2 ( CRISTOFOL COLOM CANTONADA-SANT JOAN 



 

 

 

 

 

UNIPERSONAL ENLL.PUBLIC;08320;EL MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum P3 ( 

220210025142 OPA 31/12/2021 22021008441 

 

2021 MS 16500 22100 341,29 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113971627 Consum P2 ( URB P P 10 LLEVANT ENLLPUBLIC-COLOMINA-CM1 CT 

100867;08320;EL MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum 

220210025143 OPA 31/12/2021 22021008442 

 

2021 MS 16500 22100 54,11 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113971655 Consum Punta ( MOSSEN JACINT VERDAG 28 AP-FTE. ESTACIO BJO 

JTO. Nº 29;08320;EL MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Co 

220210025144 OPA 31/12/2021 22021008443 

 

2021 MS 16500 22100 150,03 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113971660 Consum Punta ( MARE DE DEU DE LOURDES AP-CR.BARNA,29 MERCAT 

VELL;08320;EL MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum 

220210025145 OPA 31/12/2021 22021008444 

 

2021 MS 16500 22100 430,57 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113971663 Consum Punta ( FONTANILLS 75 ENLLPUBLIC;08320;EL 

MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum pla ( FONTANILLS 75 ENLLP 

220210025146 OPA 31/12/2021 22021008445 

 

2021 MS 16500 22100 111,73 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113973447 Consum Punta ( PASSATGE MARIA ROSSELL 1;08320;EL 

MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum pla ( PASSATGE MARIA ROSS 

220210025147 OPA 31/12/2021 22021008446 

 

2021 MS 16500 22100 361,51 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113973455 Consum Punta                          S1 ( MONTGAT-S/N ESQ M. 

BIADA;08320;EL MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Cons 

220210025148 OPA 31/12/2021 22021008447 

 

2021 MS 93300 22100 428,61 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113971707 Consum P1 ( JOAN MIRO CAN-S/N ORFILA BXS POLICIA;08320;EL 

MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum P2 ( JOAN MIRO C 

220210025149 OPA 31/12/2021 22021008448 

 

2021 MS 16500 22100 85,39 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113973469 Consum Punta ( TORRENT UMBERT CANTONADA-LLUIS MILLET 

EP28;08320;EL MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum pla ( T 

220210025150 OPA 31/12/2021 22021008449 

 

2021 MS 16500 22100 136,48 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113973716 Consum Punta ( PASSATGE SISTRES JUNT-S/N ET-3992 E.P.;08320;EL 

MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum pla ( PASSA 

220210025151 OPA 31/12/2021 22021008450 

 

2021 MS 16500 22100 133,05 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113973780 Consum Punta                          S1 ( PASSATGE SISTRES JUNT-S/N ET-3992 

E.P.;08320;EL MASNOU;BARCELON 

220210025152 OPA 31/12/2021 22021008451 

 

2021 MS 93300 22100 2.401,12 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113973808 Consum P2 ( ITALIA 50 SGE MERCAT N;08320;EL 

MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum P3 ( ITALIA 50 SGE MERCAT N;08 

220210025153 OPA 31/12/2021 22021008452 

 

2021 MS 93300 22100 28,63 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113971723 Pot.Punta                             S1 ( PLACA DE LA ESGLESIA 5 BXS 

CAMPANAR;08320;EL MASNOU;BARCELONA;E 

220210025154 OPA 31/12/2021 22021008453 

 

2021 MS 16500 22100 334,02 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113971728 Consum Punta ( LA SEGARRA 18 EP64;08320;EL 

MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum pla ( LA SEGARRA 18 EP64;08320; 



 

 

 

 

 

220210025155 OPA 31/12/2021 22021008454 

 

2021 MS 16500 22100 761,05 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113973816 Consum Punta                          S1 ( PLACA RAMON I CAJAL 3 

BXS;08320;EL MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Con 

220210025156 OPA 31/12/2021 22021008455 

 

2021 MS 93300 22100 146,69 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113971729 Consum Punta                          S1 ( AVDA JOAN XXIII CASA-

SNCEMENTERIO;08320;EL MASNOU;BARCELONA;ESP 

220210025157 OPA 31/12/2021 22021008456 

 

2021 MS 16500 22100 122,91 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113973819 Consum Punta ( PASSATGE SISTRES JUNT-S/N ET-3992 E.P.;08320;EL 

MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum pla ( PASSA 

220210025158 OPA 31/12/2021 22021008457 

 

2021 MS 16500 22100 133,35 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113973826 Consum Punta ( PASSATGE SISTRES JUNT-S/N ET-3992 E.P.;08320;EL 

MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum pla ( PASSA 

220210025159 OPA 31/12/2021 22021008458 

 

2021 MS 16500 22100 38,14 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113971859 Consum Punta                          S1 ( AVDA CUSI I FURTUNET SEMAFOR-

CALIFORNIA;08320;EL MASNOU;BARCELO 

220210025160 OPA 31/12/2021 22021008459 

 

2021 MS 16500 22100 35,82 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113973845 Consum Punta ( JOAN LLAMPALLAS CANTONADA-PINT.DOMENEC 

EP27;08320;EL MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum pla ( 

220210025161 OPA 31/12/2021 22021008460 

 

2021 MS 16500 22100 121,42 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113973881 Consum Punta ( MARE DE DEU DEL CARME ENLLPUBLIC-S/N 

EP65;08320;EL MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum pla ( MA 

220210025162 OPA 31/12/2021 22021008461 

 

2021 MS 34200 22100 41,29 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113971872 Consum Punta                          S1 ( CIUTAT SANT SEBASTIA 14-PAB 

POLIESPO EEM;08320;EL MASNOU;BARCEL 

220210025163 OPA 31/12/2021 22021008462 

 

2021 MS 16500 22100 320,27 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113973895 Consum Punta ( MONTEVIDEO 64 JUNT-AT 57944;08320;EL 

MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum pla ( MONTEVIDEO 64 JU 

220210025164 OPA 31/12/2021 22021008463 

 

2021 MS 16500 22100 299,12 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113973915 Consum Punta ( PASSATGE CARAMAR-S/N EP19;08320;EL 

MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum pla ( PASSATGE CARAMAR-S 

220210025165 OPA 31/12/2021 22021008464 

 

2021 MS 16500 22100 469,46 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113973926 Consum Punta ( L'HOSPITALET-S/N BXS E.P09;08320;EL 

MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum pla ( L'HOSPITALET-S/N 

220210025166 OPA 31/12/2021 22021008465 

 

2021 MS 93300 22100 39,84 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113971901 Consum Punta                          S1 ( SANT CRISTOFOL 26;08320;EL 

MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum Punt 

220210025167 OPA 31/12/2021 22021008466 

 

2021 HI 92000 22699 51,83 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113971905 Consum Punta ( ITALIA 50 1-E;08320;EL MASNOU;BARCELONA;ESP ) / 

Consum pla ( ITALIA 50 1-E;08320;EL MASNOU; 

220210025168 OPA 31/12/2021 22021008467 

 

2021 MS 16500 22100 167,62 A81948077 
ENDESA ENERGIA S.A AOC:113971923 Consum Punta                          S1 ( PAU CASALS ENLLPUBLIC-



 

 

 

 

 

UNIPERSONAL ZN.ESPORTIVA;08320;EL MASNOU;BARCELONA;ES 

220210025169 OPA 31/12/2021 22021008468 

 

2021 MS 16500 22100 227,32 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113973989 Consum Punta ( SILVERI FABREGAS-S/N ESQ PINTOR F;08320;EL 

MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum pla ( SILVERI FA 

220210025170 OPA 31/12/2021 22021008469 

 

2021 MS 33700 22100 134,31 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113971937 Consum Punta ( JAUME I 119;08320;EL MASNOU;BARCELONA;ESP ) / 

Consum pla ( JAUME I 119;08320;EL MASNOU;BARC 

220210025171 OPA 31/12/2021 22021008470 

 

2021 MS 16500 22100 112,98 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113973995 Consum Punta ( JOSEP PLA 5 ALDO. PCO.;08320;EL 

MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum pla ( JOSEP PLA 5 ALDO. PCO 

220210025172 OPA 31/12/2021 22021008471 

 

2021 MS 93300 22100 59,46 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113971950 Consum Punta                          S1 ( SANT FELIP 10-12 LOCAL AMICS 

TRENET;08320;EL MASNOU;BARCELONA;E 

220210025173 OPA 31/12/2021 22021008472 

 

2021 MS 16500 22100 369,76 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113974012 Consum Punta ( CAPITA SALVADOR MARISTANY ESQ-PEDRO.GENOVE 

APU E.P.;08320;EL MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consu 

220210025174 OPA 31/12/2021 22021008473 

 

2021 MS 93300 22100 23,73 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113971955 Pot.Punta                             S1 ( SANT FELIP 10-12 LOCAL AMICS 

TRENET;08320;EL MASNOU;BARCELONA;E 

220210025175 OPA 31/12/2021 22021008474 

 

2021 MS 16500 22100 142,21 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113974067 Consum Punta ( PASSATGE SISTRES JUNT-S/N ET-3992 E.P.;08320;EL 

MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum pla ( PASSA 

220210025176 OPA 31/12/2021 22021008475 

 

2021 MS 16500 22100 13,21 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113972002 Consum Punta ( CARRETERA NACIONAL II JUNT-S/N KM635 CREU 

ROJA;08320;EL MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum pla 

220210025177 OPA 31/12/2021 22021008476 

 

2021 MS 16500 22100 133,29 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113974072 Consum Punta ( AVDA JOAN XXIII 19-DUP BXS-1 EP35;08320;EL 

MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum pla ( AVDA JOAN 

220210025178 OPA 31/12/2021 22021008477 

 

2021 MS 16500 22100 489,07 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113974073 Consum Punta ( AVDA CUSI I FURTUNET ENLLPUBLIC;08320;EL 

MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum pla ( AVDA CUSI I 

220210025179 OPA 31/12/2021 22021008478 

 

2021 MS 33300 22100 597,20 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113972088 Consum P2 ( FONTANILLS 77-CAN HUMET CENTRE SOCIA;08320;EL 

MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum P3 ( FONTANILLS 

220210025180 OPA 31/12/2021 22021008479 

 

2021 MS 13300 22100 19,72 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113974079 Consum Punta ( MARE DE DEU DE LOURDES 5 JUNT-CR.BARCE,29 S.G. 

COM;08320;EL MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum 

220210025181 OPA 31/12/2021 22021008480 

 

2021 MS 16500 22100 481,08 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113974085 Consum Punta ( SANT LLUIS 6 BXS EP37;08320;EL 

MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum pla ( SANT LLUIS 6 BXS EP37; 



 

 

 

 

 

220210025182 OPA 31/12/2021 22021008481 

 

2021 MS 93300 22100 503,53 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113972089 Consum P2 ( PASSATGE MARIA ROSSELL 11 CAN-MALET;08320;EL 

MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum P3 ( PASSATGE MAR 

220210025183 OPA 31/12/2021 22021008482 

 

2021 MS 16500 22100 236,26 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113974099 Consum Punta ( SANT LLUIS 6 EP38;08320;EL 

MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum pla ( SANT LLUIS 6 EP38;08320;EL 

220210025184 OPA 31/12/2021 22021008483 

 

2021 MS 16500 22100 129,36 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113974110 Consum Punta ( ROSA SENSAT DAVANT-E.T. 3992 BXS CASETA 

CLUB;08320;EL MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum pla ( 

220210025185 OPA 31/12/2021 22021008484 

 

2021 MS 16500 22100 253,75 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113974120 Consum Punta ( PASSATGE RIALS 2 E.P.;08320;EL 

MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum pla ( PASSATGE RIALS 2 E.P.; 

220210025186 OPA 31/12/2021 22021008485 

 

2021 MS 93300 22100 1.649,79 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113972095 Consum P2 ( ITALIA 50 2;08320;EL MASNOU;BARCELONA;ESP ) / 

Consum P3 ( ITALIA 50 2;08320;EL MASNOU;BARCELON 

220210025187 OPA 31/12/2021 22021008486 

 

2021 MS 16500 22100 276,85 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113974127 Consum Punta ( PAU CASALS ENFRONT-S/N NUM.13 ET.4039 

E.P;08320;EL MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum pla ( PA 

220210025188 OPA 31/12/2021 22021008487 

 

2021 MS 93300 22100 32,54 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113972101 Consum Punta ( AVDA CUSI I FURTUNET 30 CAN-GUARINO;08320;EL 

MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum pla ( AVDA CUS 

220210025189 OPA 31/12/2021 22021008488 

 

2021 MS 34200 22100 7.114,41 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113974128 Consum P2 ( CIUTAT SANT SEBASTIA 14;08320;EL 

MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum P3 ( CIUTAT SANT SEBASTIA 14; 

220210025190 OPA 31/12/2021 22021008489 

 

2021 MS 93300 22100 156,50 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113972109 Consum P2 ( TOMAS VIVES 4;08320;EL MASNOU;BARCELONA;ESP ) / 

Consum P3 ( TOMAS VIVES 4;08320;EL MASNOU;BARC 

220210025191 OPA 31/12/2021 22021008490 

 

2021 MS 16500 22100 57,32 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113974174 Consum Punta ( JOAN LLAMPALLAS CANTONADA-PINT.DOMENEC 

EP27;08320;EL MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum pla ( 

220210025192 OPA 31/12/2021 22021008491 

 

2021 MS 93300 22100 663,49 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113972110 Consum P2 ( ROGER DE FLOR 23-AJUNTA. OFICINE(OAC);08320;EL 

MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum P3 ( ROGER DE F 

220210025193 OPA 31/12/2021 22021008492 

 

2021 MS 16500 22100 122,38 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113974305 Consum Punta ( PASSATGE SISTRES JUNT-S/N ET-3992 E.P.;08320;EL 

MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum pla ( PASSA 

220210025194 OPA 31/12/2021 22021008493 

 

2021 MS 16500 22100 142,14 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113974325 Fact. Cons. Lec. Reals Punta ( PASSATGE SISTRES JUNT-S/N ET-3992 

E.P.;08320;EL MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Fa 

220210025195 OPA 31/12/2021 22021008494 

 

2021 MS 16500 22100 120,56 A81948077 
ENDESA ENERGIA S.A AOC:113972230 Consum Punta ( NAVARRA ENFRONT-S/N 17 E.P05;08320;EL 



 

 

 

 

 

UNIPERSONAL MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum pla ( NAVARRA ENFRONT 

220210025196 OPA 31/12/2021 22021008495 

 

2021 MS 13300 22100 475,43 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113974597 Consum P2 ( FLOS I CALCAT 14-APC MUNICIPA GAR;08320;EL 

MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum P3 ( FLOS I CALCAT 

220210025197 OPA 31/12/2021 22021008496 

 

2021 MS 16500 22100 103,83 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113972260 Consum Punta ( PASSEIG ROMAN FABRA 1 EP40;08320;EL 

MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum pla ( PASSEIG ROMAN FAB 

220210025198 OPA 31/12/2021 22021008497 

 

2021 MS 16500 22100 265,87 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113974732 Consum Punta ( FLOS I CALCAT ENLLPUBLIC-JTO CT70964;08320;EL 

MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum pla ( FLOS I 

220210025199 OPA 31/12/2021 22021008498 

 

2021 MS 16500 22100 101,40 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113972262 Consum Punta ( POLIGON INDUSTRIAL VORAMAR ENLLPUBLIC-

C.MCDONALS EP43;08320;EL MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Con 

220210025200 OPA 31/12/2021 22021008499 

 

2021 MS 13300 22100 142,97 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113974791 Consum P6 ( FLOS I CALCAT 10-12-14 GAR GAR-14 F.CALCAT, 

14;08320;EL MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Pot. P1 ( FLO 

220210025201 OPA 31/12/2021 22021008500 

 

2021 MS 16500 22100 269,50 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113974957 Consum Punta ( PG INDUSTRIAL VORAMAR 1 AP-SECTOR 2 

ENLLU.PUBLIC;08320;EL MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum p 

220210025202 OPA 31/12/2021 22021008501 

 

2021 MS 16500 22100 6,33 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113972266 Consum Punta ( PLACA REINA MARIA CRISTINA JUNT-S/N N-2 

EP49;08320;EL MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum vall 

220210025203 OPA 31/12/2021 22021008502 

 

2021 MS 16500 22100 64,78 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113975136 Consum P2 ( URUGUAI 9-9-13 CASETA 3 QUADRE FESTE;08320;EL 

MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum P3 ( URUGUAI 9-9 

220210025204 OPA 31/12/2021 22021008503 

 

2021 MS 16500 22100 224,87 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113975416 Consum P1 ( PASSATGE SISTRES JUNT-S/N ET-3992 E.P.;08320;EL 

MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum P3 ( PASSATGE 

220210025205 OPA 31/12/2021 22021008504 

 

2021 MS 16500 22100 330,73 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113972268 Consum Punta ( TORRENT UMBERT CANTONADA-P.FABRA LLUM 

EP45;08320;EL MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum pla ( T 

220210025206 OPA 31/12/2021 22021008505 

 

2021 MS 32300 22100 442,91 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113975433 Consum P1 ( FRANCESC MACIA 80 BXS COLEGI FERRE;08320;EL 

MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum P2 ( FRANCESC MACI 

220210025207 OPA 31/12/2021 22021008506 

 

2021 MS 16500 22100 395,91 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113975470 Consum P2 ( MARE DE DEU DE NURIA AP-JTO.ET 20026 BXS FRENTE Nº 

3;08320;EL MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum 

220210025208 OPA 31/12/2021 22021008507 

 

2021 MS 32300 22102 315,06 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:114176983 Terme Energia Gas                     S1 ( FRANCESC MACIA 80;08320;EL 

MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Terme Energ 



 

 

 

 

 

220210025209 OPA 31/12/2021 22021008508 

 

2021 MS 16500 22100 196,22 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113972274 Consum Punta ( JOAN CARLES I 3 EP63;08320;EL 

MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum pla ( JOAN CARLES I 3 EP63;08 

220210025210 OPA 31/12/2021 22021008509 

 

2021 MS 16500 22100 123,70 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113972275 Consum Punta ( CAN TARGA ENLLPUBLIC EP42;08320;EL 

MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum pla ( CAN TARGA ENLLPUBL 

220210025211 OPA 31/12/2021 22021008510 

 

2021 MS 16500 22100 6,03 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113972276 Pot.Punta ( URB P P 10 LLEVANT REG-LA COLOMINA EP68;08320;EL 

MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Pot.vall ( URB P P 1 

220210025212 OPA 31/12/2021 22021008511 

 

2021 MS 16500 22100 197,77 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113972278 Consum Punta ( VENEÇUELA CANTONADA-PARAGUAY A.P 

EP46;08320;EL MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum pla ( VENEÇU 

220210025213 OPA 31/12/2021 22021008512 

 

2021 MS 16500 22100 493,53 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113972280 Consum Punta ( FRA JUNIPER SERRA ENLLPUBLIC-ILF E.P. 

EP02;08320;EL MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum pla ( F 

220210025214 OPA 31/12/2021 22021008513 

 

2021 MS 16500 22100 129,45 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113972283 Consum Punta ( PRIMER DE MAIG JUNT-SNAMBULATORI 

E.P51;08320;EL MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum pla ( PRIME 

220210025215 OPA 31/12/2021 22021008514 

 

2021 MS 16500 22100 110,79 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113972285 Consum Punta ( SANT MIQUEL 3 EP34;08320;EL 

MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum pla ( SANT MIQUEL 3 EP34;08320; 

220210025216 OPA 31/12/2021 22021008515 

 

2021 MS 16500 22100 496,89 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113972346 Consum Punta ( ALELLA 10 EP66;08320;EL MASNOU;BARCELONA;ESP ) 

/ Consum pla ( ALELLA 10 EP66;08320;EL MASNO 

220210025217 OPA 31/12/2021 22021008516 

 

2021 MS 16500 22100 16,96 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113972351 Pot.Punta ( CARRETERA ALELLA-BP 5002 EP78;08320;EL 

MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Pot.vall ( CARRETERA ALELLA-BP 

220210025218 OPA 31/12/2021 22021008517 

 

2021 MS 93300 22100 81,07 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113972365 Consum P2 ( ITALIA 50 1;08320;EL MASNOU;BARCELONA;ESP ) / 

Consum P3 ( ITALIA 50 1;08320;EL MASNOU;BARCELON 

220210025219 OPA 31/12/2021 22021008518 

 

2021 MS 93300 22100 321,26 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113972370 Consum P2 ( LA SEGARRA 12-ESCOLES;08320;EL 

MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum P3 ( LA SEGARRA 12-ESCOLES;0832 

220210025220 OPA 31/12/2021 22021008519 

 

2021 MS 93300 22100 608,32 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113972375 Consum P2 ( AVDA DEL MARESME-SN;08320;EL 

MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum P3 ( AVDA DEL MARESME-SN;08320;EL 

220210025221 OPA 31/12/2021 22021008520 

 

2021 TU 43200 22699 605,00 B67296376 PRODUCCIONES CACAMO SL AOC:115055008 Complements a la festa *Playmobil, en l'espai Pau Casals del Masnou 

220210025222 OPA 31/12/2021 22021008521 

 

2021 MS 16500 22100 451,46 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113972575 Consum P3 ( FONTANILLS-S/N JTO E.T.4179;08320;EL 

MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum P4 ( FONTANILLS-S/N JTO E 



 

 

 

 

 

220210025223 OPA 31/12/2021 22021008522 

 

2021 MS 93300 22100 26,46 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113972618 Consum Punta ( PLACA OCATA 7 BXS;08320;EL 

MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum pla ( PLACA OCATA 7 BXS;08320;EL 

220210025224 OPA 31/12/2021 22021008523 

 

2021 GG 23122 22699 266,20 46537536A JORDI GOMIS SANCHEZ AOC:112984600 Dinar gent gran - Roll-up 85 x 2 mt. Impresos en lona 

220210025225 OPA 31/12/2021 22021008524 

 

2021 MS 32300 22100 824,29 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113972689 Consum P2 ( PASSATGE CONSTITUCIO 33-CEIP LLUIS M LOC 

CEIP;08320;EL MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum P3 ( PA 

220210025226 OPA 31/12/2021 22021008525 

 

2021 MS 34200 22100 399,42 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113972776 Consum P2 ( AVDA PRESIDENT JOHN F KENNEDY 58 BXS CAMP MCPAL 

O;08320;EL MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum P3 

220210025227 OPA 31/12/2021 22021008526 

 

2021 MS 16500 22100 379,49 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113972778 Consum P2 ( CIUTAT VILA JARDI-S/N C/VG.NURIA E;08320;EL 

MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum P3 ( CIUTAT VILA J 

220210025228 OPA 31/12/2021 22021008527 

 

2021 MS 93300 22100 91,86 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113972884 Consum P2 ( ITALIA 50-2 PRK MERCAT N;08320;EL 

MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum P3 ( ITALIA 50-2 PRK MERCAT 

220210025229 OPA 31/12/2021 22021008528 

 

2021 MS 93300 22100 339,50 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113972933 Consum P2 ( SANT FRANCESC D'ASSIS 28 BXS MUSEU;08320;EL 

MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum P3 ( SANT FRANCESC 

220210025230 OPA 31/12/2021 22021008529 

 

2021 MS 93300 22100 170,11 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113972956 Consum P2 ( PLACA RAMON I CAJAL 6 BXS-1;08320;EL 

MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum P3 ( PLACA RAMON I CAJAL 

220210025231 OPA 31/12/2021 22021008530 

 

2021 MS 32300 22100 407,03 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113972959 Consum P2 ( AVDA PRESIDENT JOHN F KENNEDY 56 ESCOLA 

SALV.;08320;EL MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum P3 ( AV 

220210025232 OPA 31/12/2021 22021008531 

 

2021 MS 16500 22100 17,82 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113972969 Pot. P1 ( MARE DE DEU DE LOURDES JUNT-CR.BARNA, 29 

FERIA;08320;EL MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Pot. P2 ( MARE 

220210025233 OPA 31/12/2021 22021008532 

 

2021 MS 16500 22100 494,06 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113972995 Consum P2 ( URGELL ENFRONT-S/N NUM.10 ESQ 

AMPURDA_;08320;EL MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum P3 ( URGELL EN 

220210025234 OPA 31/12/2021 22021008533 

 

2021 MS 33700 22100 228,85 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113973129 Consum P2 ( CAN MANDRI 12;08320;EL MASNOU;BARCELONA;ESP ) / 

Consum P3 ( CAN MANDRI 12;08320;EL MASNOU;BARC 

220210025235 OPA 31/12/2021 22021008534 

 

2021 MS 16500 22100 294,76 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113973152 Consum Punta ( ELS AMETLLERS ENLLPUBLIC-CANT JOAN 23;08320;EL 

MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum pla ( ELS AM 

220210025236 OPA 31/12/2021 22021008535 

 

2021 MS 33700 22100 53,22 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113973158 Consum P2 ( MONTSERRAT ROIG CANTONADA-

MANDRI.CASAL;08320;EL MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum P3 ( MONTSERRA 



 

 

 

 

 

220210025237 OPA 31/12/2021 22021008536 

 

2021 MS 93300 22100 12,34 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113973371 Pot.Punta                             S1 ( ITALIA 50-18 PRD;08320;EL 

MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Pot.Punta 

220210025238 OPA 31/12/2021 22021008537 

 

2021 MS 93300 22100 17,57 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113973382 Pot.Punta                             S1 ( ITALIA 50-16 PRD;08320;EL 

MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Pot.Punta 

220210025239 OPA 31/12/2021 22021008538 

 

2021 MS 32300 22100 576,42 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113973385 Consum P4 ( FRANCESC MACIA 80 BXS COLEGI FERRE;08320;EL 

MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum P5 ( FRANCESC MACI 

220210025240 OPA 31/12/2021 22021008539 

 

2021 MS 93300 22100 402,94 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113973396 Consum Punta                          S1 ( PERE GRAU 12 LOC;08320;EL 

MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum Punta 

220210025241 OPA 31/12/2021 22021008540 

 

2021 MS 93300 22100 56,59 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113973397 Consum Punta ( TORRENT CAN GAIO CANTONADA-MEXIC;08320;EL 

MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum pla ( TORRENT CAN 

220210025242 OPA 31/12/2021 22021008541 

 

2021 MS 34200 22100 1.030,56 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113973408 Consum P2 ( RIERA ALELLA S/N C. D'ESPORTS;08320;EL 

MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Consum P3 ( RIERA ALELLA S/N C 

220210025243 OPA 31/12/2021 22021008542 

 

2021 MS 32300 22100 623,88 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113973418 Consum P3                             S1 ( FRANCESC MACIA 80 BXS COLEGI 

FERRE;08320;EL MASNOU;BARCELONA;ES 

220210025244 OPA 31/12/2021 22021008543 

 

2021 MS 16500 22100 29,54 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:113973423 Pot.Punta ( PLACA RAMON I CAJAL 3 EP24;08320;EL 

MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Pot.vall ( PLACA RAMON I CAJAL 3 

220210025245 OPA 31/12/2021 22021008544 

 

2021 MS 32300 22102 313,10 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:114177160 Terme Energia Gas ( FRANCESC MACIA 80;08320;EL 

MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Terme Fixe Gas ( FRANCESC MACIA 80 

220210025246 OPA 31/12/2021 22021008545 

 

2021 MS 93300 22102 21,02 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:114182523 Terme Energia Gas ( PASSEIG ENRIC PRAT DE LA RIBA 1 BXS;08320;EL 

MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Terme Fixe Gas ( 

220210025247 OPA 31/12/2021 22021008546 

 

2021 MS 34200 22102 212,45 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:114182526 Terme Energia Gas ( AVDA PRESIDENT JOHN F KENNEDY 58 

LOC;08320;EL MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Terme Fixe Gas 

220210025248 OPA 31/12/2021 22021008547 

 

2021 MS 32300 22102 148,95 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:114182644 Terme Energia Gas ( ROSA SENSAT-BAJO BXS;08320;EL 

MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Terme Fixe Gas ( ROSA SENSAT-BA 

220210025249 OPA 31/12/2021 22021008548 

 

2021 MS 32300 22102 174,71 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:114182645 Terme Energia Gas ( PLACA RAMON I CAJAL-LOCAL 1 LOC-1;08320;EL 

MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Terme Fixe Gas ( P 

220210025250 OPA 31/12/2021 22021008549 

 

2021 MS 32300 22102 962,89 A81948077 
ENDESA ENERGIA S.A AOC:114182653 Terme Energia Gas ( AVDA PRESIDENT JOHN F KENNEDY 56-LOCAL 1 



 

 

 

 

 

UNIPERSONAL LOC-1;08320;EL MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Terme 

220210025251 OPA 31/12/2021 22021008550 

 

2021 MS 32300 22102 173,66 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:114182707 Terme Energia Gas ( PASSEIG ROMAN FABRA 3 BXS;08320;EL 

MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Terme Fixe Gas ( PASSEIG R 

220210025252 OPA 31/12/2021 22021008551 

 

2021 MS 34200 22102 89,73 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:114182715 Terme Fixe Gas ( ROSA SENSAT-LOCAL LOC;08320;EL 

MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Lloguer equips mesura gas ( ROSA 

220210025253 OPA 31/12/2021 22021008552 

 

2021 MS 32300 22102 690,17 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:114182768 Terme Energia Gas ( ROSA SENSAT-BAJO BXS;08320;EL 

MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Terme Fixe Gas ( ROSA SENSAT-BA 

220210025254 OPA 31/12/2021 22021008553 

 

2021 MS 32300 22102 689,47 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:114182770 Terme Energia Gas ( PLACA RAMON I CAJAL-LOCAL 1 LOC-1;08320;EL 

MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Terme Fixe Gas ( P 

220210025255 OPA 31/12/2021 22021008554 

 

2021 MS 34200 22102 44,62 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:114184682 Terme Fixe Gas ( ROSA SENSAT-LOCAL LOC;08320;EL 

MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Lloguer equips mesura gas ( ROSA 

220210025256 OPA 31/12/2021 22021008555 

 

2021 MS 32300 22102 62,56 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:114184751 Terme Energia Gas ( PASSEIG ROMAN FABRA 3 BXS;08320;EL 

MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Terme Fixe Gas ( PASSEIG R 

220210025257 OPA 31/12/2021 22021008556 

 

2021 MS 32300 22102 289,03 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:114184754 Terme Energia Gas ( AVDA PRESIDENT JOHN F KENNEDY 56-LOCAL 1 

LOC-1;08320;EL MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Terme 

220210025258 OPA 31/12/2021 22021008557 

 

2021 MS 93300 22102 23,80 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:114184776 Terme Energia Gas ( PASSEIG ENRIC PRAT DE LA RIBA 1 BXS;08320;EL 

MASNOU;BARCELONA;ESP ) / Terme Fixe Gas ( 

220210025259 OPA 31/12/2021 22021008558 

 

2021 MS 16500 22100 35,11 A81948077 

ENDESA ENERGIA S.A 

UNIPERSONAL 

AOC:115449444 Període de facturació: del 31/05/2021 a 30/06/2021 (30 

dies);ES0031405096364001GC0F 

220210025260 OPA 31/12/2021 22021008559 

 

2021 CP 92050 22699 236,82 B67120196 GLOBAL ATTENTIVE, S.L. AOC:112529484 Control accés Dinar Gent Gran 2 controladors de 11:00 a 18:00 

220210025261 OPA 31/12/2021 22021008560 

 

2021 PS 23124 22699 205,70 46537536A JORDI GOMIS SANCHEZ 

AOC:114300271 Festa 18D. Cartells impresos en paper de 135 grs.  repartiment per 

diferents llocs del Masnou. / 3 Cartell 

220210025262 OPA 31/12/2021 22021008561 

 

2021 MS 15010 21400 926,10 B60892106 LINEA CARROCERIA , S.L. 

AOC:115530964 ALB,23840, DISCO DE FRENO -(JUEGO) REVESTI / T2223 JGO DE 

PASTILLAS FORD / ALB,24156. PILOTO TRASERO NISSA 

220210025263 OPA 31/12/2021 22021008562 

 

2021 MS 93300 21200 24,72 46541966V VICENTE LINARES GONZALEZ 

AOC:114998281 AJUNTAMENT DEL MASNOU MANTENIMIENT / ALB 33200 REF ROGER 

DE FLOR / ALB 33201 REF CASA DE LA VILA 



 

 

 

 

 

220210025264 OPA 31/12/2021 22021008563 

 

2021 MS 15010 22104 2.831,59 B60298304 DUERTO,SL PROTECCIO LABORAL AOC:115149128 EPI'S BRIGADA 

220210025265 OPA 31/12/2021 22021008564 

 

2021 MS 15010 21400 3.739,57 B55085492 LUBRIDAL OIL SLU AOC:113797918 OLI TALLER MECÀNIC 

220210025266 OPA 31/12/2021 22021008565 

 

2021 MA 17020 22799 3.305,85 B17878489 EXCAVACIONES I OBRES RODÀ, SL 

AOC:114629809 SERVEI D'INSTAL·LACIÓ, MANTENIMENT, REPOSICIÓ, RETIRADA I 

CONSERVACIÓ D'ABALISAMENT DE LES PLATGES DEL MAS 

220210025268 OPA 31/12/2021 22021008613 

 

2021 CP 92050 22699 473,64 B67120196 GLOBAL ATTENTIVE, S.L. AOC:112529502 Control accés Dinar Gent Gran 4 controladors de 11:00 a 18:00 

220210025269 OPA 31/12/2021 22021008614 

 

2021 MS 17100 22101 9,65 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:112812861 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025270 OPA 31/12/2021 22021008615 

 

2021 MS 17100 22101 3,28 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114325833 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025271 OPA 31/12/2021 22021008616 

 

2021 MS 17100 22101 3,28 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:113025626 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025272 OPA 31/12/2021 22021008617 

 

2021 MS 17100 22101 2,92 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:113026488 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025273 OPA 31/12/2021 22021008618 

 

2021 MS 17100 22101 10,91 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:113026505 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025274 OPA 31/12/2021 22021008619 

 

2021 MS 17100 22101 8,01 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:113026508 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025275 OPA 31/12/2021 22021008620 

 

2021 MS 17100 22101 3,28 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:113026539 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025276 OPA 31/12/2021 22021008621 

 

2021 MS 17100 22101 3,28 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:113026593 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025277 OPA 31/12/2021 22021008622 

 

2021 MS 17100 22101 12,38 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:113026822 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025278 OPA 31/12/2021 22021008623 

 

2021 MS 17100 22101 4,37 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:113027004 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025279 OPA 31/12/2021 22021008624 

 

2021 MS 17100 22101 26,20 A08000234 
AGBAR, SOCIETAT GENERAL AOC:113101437 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 



 

 

 

 

 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025280 OPA 31/12/2021 22021008625 

 

2021 MS 17100 22101 15,83 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:113101492 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025281 OPA 31/12/2021 22021008626 

 

2021 MS 17100 22101 3,28 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:113101497 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025282 OPA 31/12/2021 22021008627 

 

2021 MS 17100 22101 11,46 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:113101512 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025283 OPA 31/12/2021 22021008628 

 

2021 MS 17100 22101 3,28 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:113341029 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025284 OPA 31/12/2021 22021008629 

 

2021 MS 17100 22101 16,12 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114324533 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025285 OPA 31/12/2021 22021008630 

 

2021 MS 17100 22101 18,01 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114324534 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025286 OPA 31/12/2021 22021008631 

 

2021 MS 17100 22101 3,28 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114324541 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025287 OPA 31/12/2021 22021008632 

 

2021 MS 17100 22101 3,28 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114324560 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025288 OPA 31/12/2021 22021008633 

 

2021 MS 33000 62300 1.968,04 B64461312 GRUP VIADA MATARO,SL AOC:114900325 TR183 - COMPRA DE 30 TAULES PER DONAR SUPORT A ACTIVITATS. 

220210025289 OPA 31/12/2021 22021008634 

 

2021 MS 17020 22101 21,29 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114325796 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025290 OPA 31/12/2021 22021008635 

 

2021 MS 17100 22101 75,33 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114324562 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025291 OPA 31/12/2021 22021008636 

 

2021 MS 17100 22101 12,91 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114324578 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025292 OPA 31/12/2021 22021008637 

 

2021 MS 17100 22101 3,28 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114324587 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 



 

 

 

 

 

220210025293 OPA 31/12/2021 22021008638 

 

2021 MS 17100 22101 3,28 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114324593 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025294 OPA 31/12/2021 22021008639 

 

2021 MS 17100 22101 38,03 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114324598 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025295 OPA 31/12/2021 22021008640 

 

2021 MS 17020 22101 3,28 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114325835 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025296 OPA 31/12/2021 22021008641 

 

2021 MS 17100 22101 3,28 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114324602 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025297 OPA 31/12/2021 22021008642 

 

2021 MS 17100 22101 3,28 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114324605 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025298 OPA 31/12/2021 22021008643 

 

2021 MS 17100 22101 3,28 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114324610 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025299 OPA 31/12/2021 22021008644 

 

2021 MS 17100 22101 3,28 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114324613 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025300 OPA 31/12/2021 22021008645 

 

2021 MS 17020 22101 17,64 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114325238 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025301 OPA 31/12/2021 22021008646 

 

2021 MS 17100 22101 274,73 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114324626 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025302 OPA 31/12/2021 22021008647 

 

2021 MS 17100 22101 16,12 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114324638 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025303 OPA 31/12/2021 22021008648 

 

2021 MS 17100 22101 3,28 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114324656 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025304 OPA 31/12/2021 22021008649 

 

2021 MS 17020 22101 3,28 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114325119 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025305 OPA 31/12/2021 22021008650 

 

2021 MS 17100 22101 3,28 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114324660 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025306 OPA 31/12/2021 22021008651 

 

2021 MS 17100 22101 7,65 A08000234 
AGBAR, SOCIETAT GENERAL AOC:114324667 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 



 

 

 

 

 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025307 OPA 31/12/2021 22021008652 

 

2021 MS 17020 22101 8,55 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114324703 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025308 OPA 31/12/2021 22021008653 

 

2021 MS 17100 22101 126,08 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114324668 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025309 OPA 31/12/2021 22021008654 

 

2021 MS 17100 22101 3,28 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114324675 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025310 OPA 31/12/2021 22021008655 

 

2021 MS 17100 22101 3,28 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114324677 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025311 OPA 31/12/2021 22021008656 

 

2021 MS 17020 22101 16,74 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114324537 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025312 OPA 31/12/2021 22021008657 

 

2021 MS 17100 22101 16,12 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114324687 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025313 OPA 31/12/2021 22021008658 

 

2021 MS 17100 22101 3,28 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114324692 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025314 OPA 31/12/2021 22021008659 

 

2021 MS 17100 22101 6,55 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114324766 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025315 OPA 31/12/2021 22021008660 

 

2021 MS 17100 22101 3,28 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114324805 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025316 OPA 31/12/2021 22021008661 

 

2021 MS 17100 22101 330,95 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114324843 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025317 OPA 31/12/2021 22021008662 

 

2021 MS 17100 22101 3,28 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114324867 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025318 OPA 31/12/2021 22021008663 

 

2021 MS 17100 22101 16,12 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114324874 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025319 OPA 31/12/2021 22021008664 

 

2021 MS 17100 22101 8,18 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114324875 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 



 

 

 

 

 

220210025320 OPA 31/12/2021 22021008665 

 

2021 MS 17100 22101 3,28 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114324877 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025321 OPA 31/12/2021 22021008666 

 

2021 MS 17100 22101 8,18 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114324902 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025322 OPA 31/12/2021 22021008667 

 

2021 MS 17100 22101 3,28 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114324926 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025323 OPA 31/12/2021 22021008668 

 

2021 MS 17100 22101 48,40 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114324959 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025324 OPA 31/12/2021 22021008669 

 

2021 MS 17100 22101 3,28 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114324964 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025325 OPA 31/12/2021 22021008670 

 

2021 MS 17100 22101 3,28 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114324982 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025326 OPA 31/12/2021 22021008671 

 

2021 MS 17100 22101 3,28 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114324998 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025327 OPA 31/12/2021 22021008672 

 

2021 MS 17100 22101 16,12 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114325009 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025328 OPA 31/12/2021 22021008673 

 

2021 MS 17100 22101 186,49 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114325060 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025329 OPA 31/12/2021 22021008674 

 

2021 MS 17100 22101 70,60 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114325062 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025330 OPA 31/12/2021 22021008675 

 

2021 MS 17100 22101 3,28 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114325073 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025331 OPA 31/12/2021 22021008676 

 

2021 MS 17100 22101 16,12 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114325074 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025332 OPA 31/12/2021 22021008677 

 

2021 MS 17100 22101 38,75 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114325108 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025333 OPA 31/12/2021 22021008678 

 

2021 MS 17100 22101 3,28 A08000234 
AGBAR, SOCIETAT GENERAL AOC:114325117 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 



 

 

 

 

 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025334 OPA 31/12/2021 22021008679 

 

2021 MS 17100 22101 3,28 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114325132 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025335 OPA 31/12/2021 22021008680 

 

2021 MS 17100 22101 3,28 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114325138 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025336 OPA 31/12/2021 22021008681 

 

2021 MS 17100 22101 122,44 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114325156 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025337 OPA 31/12/2021 22021008682 

 

2021 MS 17020 22101 42,39 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:113101501 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025338 OPA 31/12/2021 22021008683 

 

2021 MS 17020 22101 3,28 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:113026979 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025339 OPA 31/12/2021 22021008684 

 

2021 MS 17020 22101 3,28 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:113026415 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025340 OPA 31/12/2021 22021008685 

 

2021 MS 17020 22101 5,09 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:113026414 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025341 OPA 31/12/2021 22021008686 

 

2021 MS 17100 22101 3,28 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114325167 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025342 OPA 31/12/2021 22021008687 

 

2021 MS 17020 22101 26,38 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:113025713 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025343 OPA 31/12/2021 22021008688 

 

2021 MS 17100 22101 4,73 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114325274 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025344 OPA 31/12/2021 22021008689 

 

2021 MS 17100 22101 194,68 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114325314 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025345 OPA 31/12/2021 22021008690 

 

2021 MS 93300 22101 16,12 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114326265 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025346 OPA 31/12/2021 22021008691 

 

2021 MS 17100 22101 3,28 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114325328 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 



 

 

 

 

 

220210025347 OPA 31/12/2021 22021008692 

 

2021 MS 17100 22101 3,28 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114325355 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025348 OPA 31/12/2021 22021008693 

 

2021 MS 93300 22101 16,12 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114326264 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025349 OPA 31/12/2021 22021008694 

 

2021 MS 17100 22101 3,28 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114325357 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025350 OPA 31/12/2021 22021008695 

 

2021 MS 17100 22101 58,76 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114325360 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025351 OPA 31/12/2021 22021008696 

 

2021 MS 17100 22101 792,53 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114325410 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025352 OPA 31/12/2021 22021008697 

 

2021 MS 17100 22101 3,28 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114325427 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025353 OPA 31/12/2021 22021008698 

 

2021 MS 93300 22101 16,12 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114326217 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025354 OPA 31/12/2021 22021008699 

 

2021 MS 17100 22101 3,28 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114325438 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025355 OPA 31/12/2021 22021008700 

 

2021 MS 17100 22101 9,65 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114325503 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025356 OPA 31/12/2021 22021008701 

 

2021 MS 93300 22101 16,12 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114326161 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025357 OPA 31/12/2021 22021008702 

 

2021 MS 17100 22101 82,79 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114325507 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025358 OPA 31/12/2021 22021008703 

 

2021 MS 17100 22101 11,10 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114325557 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025359 OPA 31/12/2021 22021008704 

 

2021 MS 93300 22101 195,20 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114325872 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025360 OPA 31/12/2021 22021008705 

 

2021 MS 93300 22101 81,48 A08000234 
AGBAR, SOCIETAT GENERAL AOC:114325850 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 



 

 

 

 

 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025361 OPA 31/12/2021 22021008706 

 

2021 MS 93300 22101 43,87 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114325811 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025362 OPA 31/12/2021 22021008707 

 

2021 MS 93300 22101 16,12 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114325591 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025363 OPA 31/12/2021 22021008708 

 

2021 MS 93300 22101 34,03 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114325544 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025364 OPA 31/12/2021 22021008709 

 

2021 MS 93300 22101 16,12 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114325451 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025365 OPA 31/12/2021 22021008710 

 

2021 MS 17100 22101 3,28 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114325582 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025366 OPA 31/12/2021 22021008711 

 

2021 MS 93300 22101 16,12 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114325382 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025367 OPA 31/12/2021 22021008712 

 

2021 MS 93300 22101 3,28 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114325329 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025368 OPA 31/12/2021 22021008713 

 

2021 MS 93300 22101 16,12 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114325310 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025369 OPA 31/12/2021 22021008714 

 

2021 MS 17100 22101 90,42 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114325594 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025370 OPA 31/12/2021 22021008715 

 

2021 MS 17100 22101 3,28 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114325598 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025371 OPA 31/12/2021 22021008716 

 

2021 MS 93300 22101 16,12 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114325177 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025372 OPA 31/12/2021 22021008717 

 

2021 MS 17100 22101 214,69 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114325638 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025373 OPA 31/12/2021 22021008718 

 

2021 MS 17100 22101 3,28 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114325656 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 



 

 

 

 

 

220210025374 OPA 31/12/2021 22021008719 

 

2021 MS 93300 22101 36,71 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114325128 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025375 OPA 31/12/2021 22021008720 

 

2021 MS 17100 22101 3,28 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114325696 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025376 OPA 31/12/2021 22021008721 

 

2021 MS 17100 22101 3,28 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114325722 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025377 OPA 31/12/2021 22021008722 

 

2021 MS 93300 22101 16,12 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114325109 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025378 OPA 31/12/2021 22021008723 

 

2021 MS 17100 22101 112,44 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114325739 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025379 OPA 31/12/2021 22021008724 

 

2021 MS 17100 22101 3,28 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114325788 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025380 OPA 31/12/2021 22021008725 

 

2021 MS 93300 22101 80,59 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114325084 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025381 OPA 31/12/2021 22021008726 

 

2021 MS 17100 22101 3,28 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114325802 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025382 OPA 31/12/2021 22021008727 

 

2021 MS 93300 22101 54,62 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114325036 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025383 OPA 31/12/2021 22021008728 

 

2021 MS 17100 22101 143,74 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114325815 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025384 OPA 31/12/2021 22021008729 

 

2021 MS 17100 22101 92,06 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114325823 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025385 OPA 31/12/2021 22021008730 

 

2021 MS 93300 22101 1.170,29 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114324777 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025386 OPA 31/12/2021 22021008731 

 

2021 MS 17100 22101 3,64 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114325838 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025387 OPA 31/12/2021 22021008732 

 

2021 MS 93300 22101 16,12 A08000234 
AGBAR, SOCIETAT GENERAL AOC:114324729 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 



 

 

 

 

 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025388 OPA 31/12/2021 22021008733 

 

2021 MS 17100 22101 3,28 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114325884 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025389 OPA 31/12/2021 22021008734 

 

2021 MS 93300 22101 26,86 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114324697 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025390 OPA 31/12/2021 22021008735 

 

2021 MS 93300 22101 16,12 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114324646 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025391 OPA 31/12/2021 22021008736 

 

2021 MS 17100 22101 16,12 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114325885 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025392 OPA 31/12/2021 22021008737 

 

2021 MS 17100 22101 19,11 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114325937 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025393 OPA 31/12/2021 22021008738 

 

2021 MS 17100 22101 3,28 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114325954 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025394 OPA 31/12/2021 22021008739 

 

2021 MS 93300 22101 16,12 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114324645 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025395 OPA 31/12/2021 22021008740 

 

2021 MS 17100 22101 47,49 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114325989 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025396 OPA 31/12/2021 22021008741 

 

2021 MS 17100 22101 3,28 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114326030 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025397 OPA 31/12/2021 22021008742 

 

2021 MS 93300 22101 767,36 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114324612 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025398 OPA 31/12/2021 22021008743 

 

2021 MS 17100 22101 3,28 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114326034 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025399 OPA 31/12/2021 22021008744 

 

2021 MS 17100 22101 3,28 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114326064 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025400 OPA 31/12/2021 22021008745 

 

2021 MS 17100 22101 3,28 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114326074 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 



 

 

 

 

 

220210025401 OPA 31/12/2021 22021008746 

 

2021 MS 17100 22101 3,28 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114326105 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025402 OPA 31/12/2021 22021008747 

 

2021 MS 17100 22101 238,70 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114326106 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025403 OPA 31/12/2021 22021008748 

 

2021 MS 17100 22101 3,28 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114326111 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025404 OPA 31/12/2021 22021008749 

 

2021 MS 17100 22101 3,28 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114326131 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025405 OPA 31/12/2021 22021008750 

 

2021 MS 93300 22101 16,12 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114324596 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025406 OPA 31/12/2021 22021008751 

 

2021 MS 17100 22101 3,28 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114326150 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025407 OPA 31/12/2021 22021008752 

 

2021 MS 17100 22101 3,28 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114326175 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025408 OPA 31/12/2021 22021008753 

 

2021 MS 17100 22101 3,28 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114326183 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025409 OPA 31/12/2021 22021008754 

 

2021 MS 17100 22101 3,28 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114326206 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025410 OPA 31/12/2021 22021008755 

 

2021 MS 17100 22101 3,28 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114326210 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025411 OPA 31/12/2021 22021008756 

 

2021 MS 17100 22101 3,28 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114326215 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025412 OPA 31/12/2021 22021008757 

 

2021 MS 93300 22101 17,01 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114324577 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025413 OPA 31/12/2021 22021008758 

 

2021 MS 17100 22101 3,28 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114326216 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025414 OPA 31/12/2021 22021008759 

 

2021 MS 17100 22101 3,28 A08000234 
AGBAR, SOCIETAT GENERAL AOC:114326227 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 



 

 

 

 

 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025415 OPA 31/12/2021 22021008760 

 

2021 MS 17100 22101 3,28 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114326240 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025416 OPA 31/12/2021 22021008761 

 

2021 MS 17100 22101 3,28 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114326246 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025417 OPA 31/12/2021 22021008762 

 

2021 MS 93300 22101 16,12 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114324544 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025418 OPA 31/12/2021 22021008763 

 

2021 MS 17100 22101 3,28 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114326255 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025419 OPA 31/12/2021 22021008764 

 

2021 MS 17100 22101 26,02 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114326256 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025420 OPA 31/12/2021 22021008765 

 

2021 MS 93300 22101 16,12 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114324539 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025421 OPA 31/12/2021 22021008766 

 

2021 MS 17100 22101 3,28 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114326293 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025422 OPA 31/12/2021 22021008767 

 

2021 MS 17100 22101 3,28 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114326330 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025423 OPA 31/12/2021 22021008768 

 

2021 MS 17100 22101 3,28 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114326294 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025424 OPA 31/12/2021 22021008769 

 

2021 MS 17100 22101 3,28 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU PL. ONZE DE SETEMBRE . 

220210025425 OPA 31/12/2021 22021008770 

 

2021 MS 93300 22101 16,12 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:113025673 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025426 OPA 31/12/2021 22021008771 

 

2021 MS 43000 22101 43,87 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114324561 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025427 OPA 31/12/2021 22021008772 

 

2021 MS 43000 22101 16,12 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114325581 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 



 

 

 

 

 

220210025428 OPA 31/12/2021 22021008773 

 

2021 MS 33700 22101 32,23 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:113025710 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025429 OPA 31/12/2021 22021008774 

 

2021 MS 33700 22101 44,77 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114324706 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025430 OPA 31/12/2021 22021008775 

 

2021 HI 92000 22699 16,12 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114324772 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025431 OPA 31/12/2021 22021008776 

 

2021 MS 33300 22101 16,12 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114324686 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025432 OPA 31/12/2021 22021008777 

 

2021 MS 33300 22101 50,14 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114325166 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025433 OPA 31/12/2021 22021008778 

 

2021 MS 33300 22101 16,12 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU FONTANILLS 77. 

220210025434 OPA 31/12/2021 22021008779 

 

2021 MS 32300 22101 473,67 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114324833 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025435 OPA 31/12/2021 22021008780 

 

2021 MS 32300 22101 16,12 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114324550 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025436 OPA 31/12/2021 22021008781 

 

2021 MS 32300 22101 16,12 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114324664 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025437 OPA 31/12/2021 22021008782 

 

2021 MS 32300 22101 683,19 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114324727 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025438 OPA 31/12/2021 22021008783 

 

2021 MS 32300 22101 3,28 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114325619 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025439 OPA 31/12/2021 22021008784 

 

2021 MS 32300 22101 708,26 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114325668 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025440 OPA 31/12/2021 22021008785 

 

2021 MS 32300 22101 230,12 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114326242 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025441 OPA 31/12/2021 22021008786 

 

2021 MS 32300 22101 215,79 A08000234 
AGBAR, SOCIETAT GENERAL AOC:114326299 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 



 

 

 

 

 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025442 OPA 31/12/2021 22021008787 

 

2021 MS 34200 22101 16,12 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:113341067 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025443 OPA 31/12/2021 22021008788 

 

2021 MS 34200 22101 16,12 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114325213 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025444 OPA 31/12/2021 22021008789 

 

2021 MS 34200 22101 485,31 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114325754 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025445 OPA 31/12/2021 22021008790 

 

2021 MS 34200 22101 418,15 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114326100 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025446 OPA 31/12/2021 22021008791 

 

2021 MS 34200 22101 604,41 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114326212 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025447 OPA 31/12/2021 22021008792 

 

2021 MS 34200 22101 1.193,57 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114326245 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025448 OPA 31/12/2021 22021008793 

 

2021 MS 34200 22101 206,84 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114326263 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025449 OPA 31/12/2021 22021008794 

 

2021 MS 17100 22101 343,87 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114326289 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025450 OPA 31/12/2021 22021008795 

 

2021 MS 17020 22101 111,72 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114324834 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025451 OPA 31/12/2021 22021008796 

 

2021 MS 17100 22101 3,28 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114324639 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025452 OPA 31/12/2021 22021008797 

 

2021 MS 17100 22101 3,28 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU 

AOC:114324545 (A08000234) CÀNON AIGUA ACA (Generalitat Catalunya)-CONSUM 

GENERAL-CONSUM GENERAL ( Propietari: AGBAR. CIF 

220210025453 OPA 31/12/2021 22021008798 

 

2021 UB 93300 63200 1.615,25 B59549071 

CATALANA DE CLIMA I C. 

LLONCH, SL 

AOC:115442659  SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIO EQUIP DE CLIMA A LA SALA 

GAMING DE CA N'HUMET. 

220210025454 OPA 31/12/2021 22021008799 

 

2021 UB 32321 63200 19.143,98 A58869892 

CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS 

FAUS S.A AOC:111930859 CET. 3 OBRES REHABILITACIO PARCIAL CEIP OCATA. LIC. 2/2021 



 

 

 

 

 

220210025455 OPA 31/12/2021 22021008800 

 

2021 UB 32321 63200 1.573,01 A58869892 

CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS 

FAUS S.A AOC:111930981 CERT.4 OBRES REHABILIATACIO PARCIAL CEIP OCATA. LIC. 2/2021 

220210025456 OPA 31/12/2021 22021008801 

 

2021 MS 15300 61900 48.511,50 B65144644 

CONSTRUCCIONES Y OBRAS 

PUBLICAS DIBESA, SL 

AOC:115479595 4ª CERTIFICACIÓN Obres de re-urbanització dels carrers de la Selva i 

Pallars del Masnou 

220210025457 OPA 31/12/2021 22021008802 

 

2021 IG 23121 22699 330,00 77621810F CELIA ARACIL PELAEZ TRANSPORT, TALLERISTA I MATERIAL. 

220210025458 OPA 31/12/2021 22021008803 

 

2021 CU 33412 22609 11,60 46352655L MIREYA NOY OLIVERAS VENDA ENTRADES ""BOIRA A LES ORELLES"" EEIP 

220210025459 OPA 31/12/2021 22021008804 

 

2021 CU 33412 22609 86,81 46352655L MIREYA NOY OLIVERAS VENDA ENTRADES EEIP ""ADEU PETER PAN"" 

220210025460 OPA 31/12/2021 22021008805 

 

2021 CU 33412 22609 18,40 46352655L MIREYA NOY OLIVERAS VENDA ENTRADES EEIP ""GALA LÍRICA TRES TENORS"" 13 DE NOVEMBRE 

220210025461 OPA 31/12/2021 22021008806 

 

2021 CU 33412 22609 15,20 46352655L MIREYA NOY OLIVERAS VENDA ENTRADES EEIP ""GALA LÍRICA TRES TENORS"" 14 DE NOVEMBRE 

220210025462 OPA 31/12/2021 22021008807 

 

2021 CU 33412 22609 147,20 46352655L MIREYA NOY OLIVERAS VENDA ENTRADES EEIP ""LA GRAN OFENSA"" 

220210025463 OPA 31/12/2021 22021008808 

 

2021 CU 33412 22609 11,20 46352655L MIREYA NOY OLIVERAS VENDA ENTRADES EEIP ""LA RUMBANYERA"" 

220210025464 OPA 31/12/2021 22021008809 

 

2021 CU 33412 22609 22,80 46352655L MIREYA NOY OLIVERAS VENDA ENTRADES EEIP ""ONE,TWO,FREE,..FOLK"" 

220210025466 OPA 31/12/2021 22021008811 

 

2021 MS 15320 21000 605,00 B66818931 BEECUBU, SL MANTENIMENT ANY 2021 APP INCIDÈNCIES VIA PÚBLICA 

220210025467 OPA 31/12/2021 

   

0,00 B02703866 PINT-NOVA PCL PARTNER, SL MATERIAL DE PINTURA 

220210025467 OPA 31/12/2021 22021008812 

 

2021 MS 93300 21200 162,21 B02703866 PINT-NOVA PCL PARTNER, SL MATERIAL DE PINTURA 

220210025467 OPA 31/12/2021 22021008813 

 

2021 MS 15320 22199 194,17 B02703866 PINT-NOVA PCL PARTNER, SL MATERIAL DE PINTURA 

220210025468 OPA 31/12/2021 22021008814 

 

2021 MS 15320 22199 354,60 46712137B IGNASI VILALTA ROSES MATERIAL DE JARDINERIA 

220210025469 OPA 31/12/2021 22021008815 

 

2021 MS 93300 21200 170,13 B63679021 MOS IL·LUMINACIO , S.L. MATERIAL DE LAMPISTERIA 

220210025470 OPA 31/12/2021 22021008816 

 

2021 MS 15320 22199 83,09 A59712208 MATERIALS HOMS,S.A. MATERIAL DE CONSTRUCCIÓ 

220210025471 OPA 31/12/2021 22021008817 

 

2021 MS 93300 21200 6,36 B67387217 FERRETERIA TEIA , S.L. MATERIAL DE FERRETERIA 

220210025472 OPA 31/12/2021 22021008818 

 

2021 MS 93300 21200 148,35 B67387217 FERRETERIA TEIA , S.L. MATERIAL DE FERRETERIA 



 

 

 

 

 

220210025473 OPA 31/12/2021 22021008819 2020 2 UB 9 1 2021 UB 17100 60900 18.888,99 B59856351 COYNSA 2000 SL 

AOC:114831677 Certificació nº 1 obres relatives al projecte d'urbanització de l'àrea 

esportiva del Parc Vallmora del Mas 

220210025474 OPA 31/12/2021 22021008820 

 

2021 MS 15010 22103 2.314,95 B66001561 PREMIRA ENERGIA, SL. GASOIL 

220210025475 OPA 31/12/2021 22021008821 

 

2021 SC 13000 22103 528,23 B61092276 SELCERO SL BENZINA POLICIA LOCAL DESEMBRE 

220210025476 OPA 31/12/2021 22021008822 

 

2021 SC 13300 22704 2.611,12 B60676988 

GRUES ALT MARESME SL 

SOCIETAT UNIPERSONAL SERVEI DE GRUA DESEMBRE 2021 

220210025477 OPA 31/12/2021 22021008823 

 

2021 SC 13000 21400 300,00 B60725280 AUTOMOCIO SANT MIQUEL,SL FRANQUÍCIA REPARACIÓ 9046LDB 

220210025478 OPA 31/12/2021 22021008824 

 

2021 SC 13000 21400 540,88 B08126021 AUTOMOBILS A. R. MOTORS, SL REVISIÓ 30.000 KM O DOS ANYS 

220210025479 OPA 31/12/2021 22021008825 

 

2021 AL 92510 22602 1.503,27 B24301871 PRODUCCIONES MIC, SL EDICIÓ MASNOU VIU DESEMBRE 2021 

220210025480 OPA 31/12/2021 22021008826 

 

2021 AL 91200 22601 1.467,54 B62591359 CASA AMETLLER, SL TORRONS 

220210025481 OPA 31/12/2021 22021008827 

 

2021 AS 23111 22799 19.250,78 G17925215 FUNDACIO PRIVADA RESILIS LIC.6/2021 SERVEIS GESTIÓ INTEGRAL PROJECTE SOSTRE 360º DESEMBRE 2021 

220210025482 OPA 31/12/2021 22021008828 

 

2021 AS 23113 25000 14.413,75 P5800008D 

CONSELL COMARCAL DEL 

MARESME 

LIQUIDACIÓ PRESTACIÓ SERVEI ATENCIÓ A DOMICILI HORES EXTRES COVID19 DE L'1 DE 

GENER AL 2 DE SETEMBRE 

220210025483 OPA 31/12/2021 22021008829 

 

2021 AS 23113 25000 48.919,13 P5800008D 

CONSELL COMARCAL DEL 

MARESME LIQUIDACIÓ SERVEIS AJUDA DOMICILIÀRIA NOVEMBRE 2021 

220210025484 OPA 31/12/2021 22021008830 

 

2021 AS 23113 25000 250,38 P5800008D 

CONSELL COMARCAL DEL 

MARESME LIQUIDACIÓ SAD COVID NOVEMBRE 2021 

220210025485 OPA 31/12/2021 22021008831 

 

2021 AS 23111 46500 4.380,45 P5800008D 

CONSELL COMARCAL DEL 

MARESME CONVENI FINANÇAMENT TRANSPORT ADAPTAT I/O ASSISTIT ANY 2021 

220210025486 OPA 31/12/2021 22021008832 

 

2021 PE 24100 22699 1.181,72 38501393Z TERESA TIBAU CATALAN 

AOC:114687199 Acompanyament al projecte Treball Talent i Tecnologia subvencionat 

per la Diputació de Barcelona 

220210025487 OPA 31/12/2021 22021008833 

 

2021 MS 15010 22104 4.481,24 A62732565 WÜRTH MODYF,S.A. 

AOC:115032807ROBA PERSONAL DE BRIGADA, OPERARIS MERCAT I CONSERGES 

ESCOLES 

220210025488 OPA 31/12/2021 22021008834 

 

2021 MS 15010 22104 5.154,00 A62732565 WÜRTH MODYF,S.A. AOC:115032811 ROBA PERSONAL DE MANTENIMENT 



 

 

 

 

 

220210025489 OPA 31/12/2021 22021008835 

 

2021 CP 92050 22699 3.270,63 B65939134 DISSTAND MOQUETAS. S.L. MOQUETA PAVELLÓ ESPORTIU PEL NADALEM 

220210025490 OPA 31/12/2021 22021008836 

 

2021 CU 33412 22609 6.026,16 F61655734 STEM,SCCL SERVEIS TÈCNICS, GESTIÓ DE L'ESPAI I PROGRAMACIÓ EEIP DESEMBRE 2021 

220210025491 OPA 31/12/2021 22021008837 

 

2021 ED 32610 22699 800,00 G65009284 

MMACA ASSOCIACIO MUSEU DE 

MATEMATIQUES CATALUNYA TALLERS DE CÚPULES I TRAFFIC LIGHTS DESEMBRE 2021 

220210025492 OPA 31/12/2021 22021008838 

 

2021 MS 34200 21200 118,76 F20025318 ORONA SOCIEDAD COOPERATIVA MANTENIMENT ASCENSOR PAVELLÓ ESPORTIU DESEMBRE 2021 

220210025493 OPA 31/12/2021 22021008839 

 

2021 MS 13300 21201 151,50 F20025318 ORONA SOCIEDAD COOPERATIVA MANTENIMENT ASCENSOR ILLA CENTRE DESEMBRE 2021 

220210025494 OPA 31/12/2021 22021008840 

 

2021 MS 17100 22700 56.285,59 A82741067 

CIA.ESPAÑOLA DE SERVICIOS 

PUBLICOS AUXIL MANTENIMENT I NETEJA JARDINERIA DESEMBRE 2021 

220210025495 OPA 31/12/2021 22021008841 

 

2021 IG 23121 22699 600,00 B67241539 OWL INSTITUT  PSICOLOGIC S.L.P. TALLERS 2021 

220210025496 OPA 31/12/2021 22021008842 

 

2021 MS 17100 22700 7.479,31 A58597923 ESPAIS VERDS DEL VALLES, SA LIC.7/2021 SERVEI ESPORGA DESEMBRE 2021 

220210025497 OPA 31/12/2021 

   

0,00 B59950964 INST COMET, SLU LIC.12/2020 LOT 2 MANTENIMENT CALEFACCIÓ I PLAQUES SOLARS DESEMBRE 2021 

220210025497 OPA 31/12/2021 22021008843 

 

2021 MS 93300 21200 48,31 B59950964 INST COMET, SLU LIC.12/2020 LOT 2 MANTENIMENT CALEFACCIÓ I PLAQUES SOLARS DESEMBRE 2021 

220210025497 OPA 31/12/2021 22021008844 

 

2021 MS 32300 21200 366,30 B59950964 INST COMET, SLU LIC.12/2020 LOT 2 MANTENIMENT CALEFACCIÓ I PLAQUES SOLARS DESEMBRE 2021 

220210025497 OPA 31/12/2021 22021008845 

 

2021 MS 34200 21200 96,62 B59950964 INST COMET, SLU LIC.12/2020 LOT 2 MANTENIMENT CALEFACCIÓ I PLAQUES SOLARS DESEMBRE 2021 

220210025498 OPA 31/12/2021 22021008846 

 

2021 MS 43300 21200 4.374,15 J61999017 

CONSTRUCCIONS GERMANS 

SANTIAGO SCP REPARACIÓ FILTRACIONS AIGUA DESPATX CASA DEL MARQUÈS 

220210025499 OPA 31/12/2021 22021008847 

 

2021 RH 92020 22706 525,00 B62022520 ETEGMA 2000, SL VIGILÀNCIA MÈDICA DE SALUT. SERVEI PREVENCIÓ ALIÈ DESEMBRE 2021 

220210025500 OPA 31/12/2021 22021008848 

 

2021 RH 92020 22706 1.016,19 B62022520 ETEGMA 2000, SL SERVEI PREVENCIÓ ALIÈ. ESPECIALITATS TÈCNIQUES. DESEMBRE 2021 

220210025501 OPA 31/12/2021 22021008849 

 

2021 RH 92020 22706 342,83 B62022520 ETEGMA 2000, SL COORDINACIÓ ACTIVITATS EMPRESARIALS. DESEMBRE 2021 

220210025502 OPA 31/12/2021 22021008850 

 

2021 SC 13200 22699 363,00 B65001893 DRAGCLIC SL PROGRAMA INFORMÀTIC GESTIÓ POLICIAL DESEMBRE 2021 

220210025503 OPA 31/12/2021 22021008851 

 

2021 SI 49110 22799 158,51 Q0801175A 

CONSORCI ADMINISTRACIO 

OBERTA DE CATALUNYA T-CAT'S 



 

 

 

 

 

220210025504 OPA 31/12/2021 22021008852 

 

2021 SP 31119 22799 1.430,00 F08828493 AMBULANCIES LA PAU SCCL LIC.24/2017 COBERTURA SANITÀRIA PEL NADALEM AL POLIESPORTIU 

220210025505 OPA 31/12/2021 22021008853 

 

2021 TU 43200 22699 302,50 B66781899 ERGATES TECNOLOGIA, S.L. 

CAMPANYA PROMOCIÓ ANUAL ESDEVENIMENTS TURÍSTICS I CULTURALS A 

FEMTURISME.CAT DEL 15/12/21 AL 15/12/22 

220210025506 OPA 31/12/2021 22021008854 

 

2021 AL 92510 22699 1.960,20 46960627D RAMON BOADELLA QUERALT REPORTATGES FOTOGRÀFICS PROGRAMACIÓ ARTS VISUALS 

220210025507 OPA 31/12/2021 22021008855 

 

2021 AL 92510 22699 544,50 46960627D RAMON BOADELLA QUERALT REPORTATGES FOTOGRÀFICS ACTIVITATS OCTUBRE 2021 

220210025508 OPA 31/12/2021 22021008856 

 

2021 AL 92510 22699 435,60 46960627D RAMON BOADELLA QUERALT REPORTATGES FOTOGRÀFICS ACTIVITATS OCTUBRE (2) 2021 

220210025509 OPA 31/12/2021 22021008857 

 

2021 AL 92510 22699 1.343,10 46960627D RAMON BOADELLA QUERALT REPORTATGES FOTOGRÀFICS ACTIVITATS NOVEMBRE 2021 

220210025510 OPA 31/12/2021 22021008858 

 

2021 AL 92510 22699 653,40 46960627D RAMON BOADELLA QUERALT REPORTATGES FOTOGRÀFICS ACTIVITATS NOVEMBRE (2) 2021 

220210025511 OPA 31/12/2021 22021008859 

 

2021 AL 92510 22699 1.742,40 46960627D RAMON BOADELLA QUERALT REPORTATGES FOTOGRÀFICS ACTIVITATS DESEMBRE I NADAL 2021 

220210025513 OPA 31/12/2021 22021008861 

 

2021 AL 92410 22799 605,00 38135786S CRISTINA BELLES SAMPERA CARTELLERIA I DISSENY VIDEO PROMOCIONAL PRESSUPOSTOS PARTICIPATIUS 

220210025514 OPA 31/12/2021 22021008862 

 

2021 CU 33410 22609 432,00 G66080631 ASSOCIACIO BLANC DE GUIX EDUCADORA SALA ESPAI CASINET EXPOSICIÓ NASEBO 

220210025515 OPA 31/12/2021 22021008863 

 

2021 MS 15320 22199 4.053,20 B60272309 EXCLUSIVES ARMENGOL,S.L. COMPRA DE PINTURA VIÀRIA 

220210025516 OPA 31/12/2021 22021008864 

 

2021 MS 15320 22199 1.735,68 B60272309 EXCLUSIVES ARMENGOL,S.L. COMPRA DE PINTURA VIÀRIA 

220210025517 OPA 31/12/2021 22021008865 

 

2021 MS 15320 22199 3.386,10 B60272309 EXCLUSIVES ARMENGOL,S.L. COMPRA DE PINTURA VIÀRIA 

220210025518 OPA 31/12/2021 22021008866 

 

2021 MS 93300 21200 496,10 B58737305 DECOFRIO,SL 4A REVISIÓ MANTENIMENT PREVENTIU CAMBRES EDIFICI CENTRE 

220210025519 OPA 31/12/2021 22021008867 

 

2021 MS 15320 21000 24,20 A59090787 GOMEZ-BAREA,S.A. LLOGUER CONTENIDOR RUNA DESEMBRE 2021 

220210025520 OPA 31/12/2021 22021008868 

 

2021 TU 43110 48009 692,12 G61201000 

FEDERACIO DE FIRES DE 

CATALUNYA AOC:107388317 Quota associació Fefic 2021 

220210025521 OPA 31/12/2021 22021008869 

 

2021 GG 23122 22699 349,60 26423055B JOSE LUIS MOLINA DE LA PAZ NETEJA POLIESPORTIU DIA 20/11/21 FESTA DE LA GENT GRAN 

220210025522 OPA 31/12/2021 22021008870 

 

2021 MS 15320 22199 3.188,99 B61358370 PINTURAS PALACIOS MATERIAL DE PINTURA VIA PÚBLICA I EQUIPAMENTS 

220210025523 OPA 31/12/2021 22021008871 

 

2021 MS 93300 21200 211,75 33306094R FERNANDO SALGADO VILAR MANTENIMENT GRUP ELECTRÒGEN EDIFICI CENTRE 



 

 

 

 

 

220210025524 OPA 31/12/2021 22021008872 

 

2021 MS 15320 21000 2.860,00 B61828216 BISBAL CASACUBERTA, S.L. NETEJA AMB ALTA PRESSIÓ DIFERENTS CARRERS DEL MUNICIPI 

220210025525 OPA 31/12/2021 22021008873 

 

2021 MS 34200 22700 1.195,48 B64765985 

GRAN CALIDAD CONTRASTADA, 

SL NETEGES I DESINFECCIÓ POLIESPORTIU PEL NADALEM 

220210025526 OPA 31/12/2021 22021008874 

 

2021 PE 24100 22699 246,84 B64391253 OLIGRAFIC IMPRESSORS,SL TACOS NOTES SERVEI D'OCUPACIÓ LOCAL 

220210025527 OPA 31/12/2021 22021008875 

 

2021 TU 43200 22699 14,08 46352655L MIREYA NOY OLIVERAS VENDA ENTRADES TASTA EL MASNOU 11/12/2021 

220210025529 OPA 31/12/2021 22021008876 

 

2021 AL 92410 22799 1.936,00 38135786S CRISTINA BELLES SAMPERA IMATGE GRÀFICA I ALTRES FIRA ENTITATS 2021 

220210025531 OPA 31/12/2021 22021008877 

 

2021 PA 33611 22609 187,55 46755025G MARTA MARAGALL MORENO ITINERARIS: LES DONES DEL TÈXTIL I EL MASNOU TERRA DE MAR, 18 I 19 DE DESEMBRE 

220210025532 OPA 31/12/2021 22021008878 

 

2021 MS 17100 22101 3,28 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU CONSUM AIGUA PLAÇA DE LA REPÚBLICA FACTURA DE NOVEMBRE 

220210025533 OPA 31/12/2021 22021008879 

 

2021 GG 23122 22699 7,35 26423055B JOSE LUIS MOLINA DE LA PAZ DIFERÈNCIA NETEJA DIA 20/11 AL POLIESPORTIU PER LA FESTA DE LA GENT GRAN 

220210025534 OPA 31/12/2021 22021008880 

 

2021 FE 33811 22609 700,00 G62539713 

LA COLLA DE DIABLES DEL 

MASNOU ACTIVITAT SOPA DE PEDRES 2021 

220210025535 OPA 31/12/2021 22021008881 

 

2021 PE 24100 22606 1.200,00 G80468416 

FUNDACION LABORAL DE LA 

CONSTRUCCION 

AOC:114689236 Impartició Curs: ""Rehabilitació i Eficiència energètica en edificis, Lean 

Construction"". Hores impartides 

220210025536 OPA 31/12/2021 22021008882 

 

2021 MS 43300 21200 89,07 A28791069 KONE ELEVADORES SA MANTENIMENT ASCENSOR CASA DEL MARQUÉS DESEMBRE 2021 

220210025537 OPA 31/12/2021 22021008883 

 

2021 MS 93300 21200 105,62 A28791069 KONE ELEVADORES SA MANTENIMENT ASCENSOR C/BRASIL DESEMBRE 2021 

220210025538 OPA 31/12/2021 22021008884 

 

2021 SG 92000 22604 579,50 40508822A 

FRANCESC TORRENT I CUFI 

(NOTARI) LIQUIDACIÓ ESCRIPTURA RENÚNCIA A FAVOR DE L'AJUNTAMENT PARADA MERCAT 

220210025539 OPA 31/12/2021 22021008885 

 

2021 SG 92000 22604 455,61 40508822A 

FRANCESC TORRENT I CUFI 

(NOTARI) LIQUIDACIÓ ESCRIPTURA RENÚNCIA A FAVOR DE L'AJUNTAMENT PARADA MERCAT 

220210025540 OPA 31/12/2021 22021008886 

 

2021 SG 92000 22604 461,50 40508822A 

FRANCESC TORRENT I CUFI 

(NOTARI) LIQUIDACIÓ ESCRIPTURA RENÚNCIA A FAVOR DE L'AJUNTAMENT PARADA MERCAT 

220210025541 OPA 31/12/2021 22021008887 

 

2021 SG 92000 22604 1.561,87 40508822A 

FRANCESC TORRENT I CUFI 

(NOTARI) LIQUIDACIÓ ESCRIPTURA CONSTITUCIÓ SERVITUD PAS ÚS PÚBLIC PAS PORT 



 

 

 

 

 

220210025542 OPA 31/12/2021 22021008888 

 

2021 SG 92000 22604 1.001,20 40508822A 

FRANCESC TORRENT I CUFI 

(NOTARI) LIQUIDACIÓ ESCRIPTURA CONVENI CESSIÓ ÚS TEMPORAL APARCAMENT ILLA CENTRE 

220210025543 OPA 31/12/2021 

   

0,00 A28791069 KONE ELEVADORES SA MANTENIMENT ASCENSORS DESEMBRE 2021 

220210025543 OPA 31/12/2021 22021008890 

 

2021 MS 93300 21200 2.284,24 A28791069 KONE ELEVADORES SA MANTENIMENT ASCENSORS DESEMBRE 2021 

220210025543 OPA 31/12/2021 22021008891 

 

2021 MS 33300 21200 178,16 A28791069 KONE ELEVADORES SA MANTENIMENT ASCENSORS DESEMBRE 2021 

220210025543 OPA 31/12/2021 22021008892 

 

2021 MS 32300 21200 178,16 A28791069 KONE ELEVADORES SA MANTENIMENT ASCENSORS DESEMBRE 2021 

220210025543 OPA 31/12/2021 22021008893 

 

2021 MS 34200 21200 89,08 A28791069 KONE ELEVADORES SA MANTENIMENT ASCENSORS DESEMBRE 2021 

220210025544 OPA 31/12/2021 22021008894 

 

2021 SG 16400 22700 821,30 B60738150 

CONSTRUCCIONS FRANCESC 

RENTER,SL INHUMACIONS, PART VARIABLE CONTRACTE 

220210025545 OPA 31/12/2021 22021008895 

 

2021 PA 33611 22799 582,40 B67120196 GLOBAL ATTENTIVE, S.L. CONSERGE OBERTURA I VIGILÀNCIA MUSEU I MINA AIGUA DESEMBRE 2021 

220210025546 OPA 31/12/2021 22021008896 

 

2021 PA 33611 22799 2.578,51 A08673261 

ATLAS SERVICIOS 

EMPRESARIALES, SA CULTURA, OCIO Y TURISMO, SERVEI DE L'1/12/2021 AL 31/12/2021 

220210025547 OPA 31/12/2021 22021008897 

 

2021 GG 23122 22699 484,00 37291854E M.DOLORS MASET ESPERT SESSIONS IOGA PER A LA GENT GRAN DEL 27/10/2021 AL 22/12/2021 

220210025548 OPA 31/12/2021 22021008898 

 

2021 IG 23121 22699 330,00 77621810F CELIA ARACIL PELAEZ TRANSPORT, TALLERISTA I MATERIAL. 

220210025549 OPA 31/12/2021 22021008899 

 

2021 IG 23121 22699 149,17 46712085M LAURA MONTERO ABAD 

CARTELLS I IMATGES DIA INTERNACIONAL DE LA VIOLÈNCIA I ALTRES ACTIVITATS DEL 

DESEMBRE 2021 

220210025550 OPA 31/12/2021 22021008900 

 

2021 IG 23121 22699 32,33 46712085M LAURA MONTERO ABAD 

MODIFICACIÓ CARTELLS I IMATGES DIA INTERNACIONAL DE LA VIOLÈNCIA I ALTRES 

ACTIVITATS DEL DESEMBRE 2021 

220210025551 OPA 31/12/2021 22021008901 

 

2021 TU 43110 22799 210,00 A08957904 CPQ IBERICA, SA AOC:114689086 CPQ dermonet V19 

220210025552 OPA 31/12/2021 22021008902 

 

2021 SG 92000 22300 223,85 B60258043 

MOVILPACK NUEVA 

GENERACION DE SERVICIOS SL SERVEI MES DE DESEMBRE 2021 

220210025553 OPA 31/12/2021 22021008903 

 

2021 SG 92000 22201 2.310,25 A83052407 

SOCIEDAD ESTATAL DE CORREOS 

Y TELEGRAFOS, SA FRANQUEIG CORRESPONDÈNCIA DESEMBRE 2021 

220210025554 OPA 31/12/2021 22021008904 

 

2021 SI 49110 22200 686,25 A80907397 VODAFONE ESPAÑA, S.A.U. SERVEI DESEMBRE 2021 



 

 

 

 

 

220210025555 OPA 31/12/2021 22021008905 

 

2021 SI 49110 22200 1.357,54 A80907397 VODAFONE ESPAÑA, S.A.U. SERVEI DESEMBRE 2021 

220210025556 OPA 31/12/2021 22021008906 

 

2021 UB 15000 22706 5.445,00 F63438170 Ar47 SCCLP REDACCIÓ PROJECTE REURBANITZACIÓ C/CAN MANDRI 

220210025557 OPA 31/12/2021 22021008907 

 

2021 AC 32711 22699 350,90 46537536A JORDI GOMIS SANCHEZ 

AOC:109675253 Festa radars -  Repartiment per diferents llocs i botigues del Masnou 

de 11.000 flyers. 

220210025558 OPA 31/12/2021 22021008908 

 

2021 MS 15320 21000 189,20 A59090787 GOMEZ-BAREA,S.A. LLOGUER CONTENIDOR NOVEMBRE 2021 

220210025559 OPA 31/12/2021 22021008909 

 

2021 MS 15010 21400 392,35 B55085492 LUBRIDAL OIL SLU OLI LUBRICANT MOTOR 

220210025560 OPA 31/12/2021 22021008910 

 

2021 MS 13300 21201 151,50 F20025318 ORONA SOCIEDAD COOPERATIVA FLOS I CALCAT,12 APARCAMENT.SETEMBRE 2021 

220210025561 OPA 31/12/2021 22021008911 

 

2021 HI 93201 22699 1.689,14 A08000234 

AGBAR, SOCIETAT GENERAL 

D'AIGÜES DE BARCELONA, SAU FACTURA PREMI COBRANÇA 2021-4 

220210025562 OPA 31/12/2021 22021008912 

 

2021 AS 23111 46600 3.316,10 B55023832 

SUMAR, SERVEIS PÚBLICS 

D'ACCIÓ SOCIAL DE CATALUNYA GESTIO DEL SERVEI D'INFORMACIO A LES DONES . DESEMBRE 2021 

220210025563 OPA 31/12/2021 22021008913 

 

2021 IJ 23126 22699 100,15 G66012105 

ASSOCIACIO VEINAL DEL CUL 

D'OCATA MATERIAL NADALEM 2021 

220210025564 OPA 31/12/2021 22021008914 

 

2021 IJ 23126 22699 100,00 G66208919 

ASSOCIACIÓ FEM FIRA, EL 

MASNOU TALLER MANUALITATS DIVERSES NADALEM 2021 

220210025565 OPA 31/12/2021 22021008915 

 

2021 MS 15320 21000 4.557,44 B62730171 LONIX INVEST SL PINTURA VIÀRIA DE CARRERS ASFALTATS DE NOU. 

220210025566 OPA 31/12/2021 22021008916 

 

2021 MS 93300 21200 1.627,66 A28791069 KONE ELEVADORES SA SUBSTITUCIÓ BOTONERA ASCENSOR C/BRASIL 

220210025567 OPA 31/12/2021 22021008917 

 

2021 TU 43200 22699 60,50 F55149025 

IDARIA, EMPRESA D'INSERCIO, 

SCCL 

PARTICIPACIÓ JORNADES DE COOPERATIVISME I ECONOMIA SOCIAL ALELLA, EL 

MASNOU I TEIÀ 

220210025580 OPA 31/12/2021 22021008918 

 

2021 PE 43300 22699 708,08 47790450S ELISABETH PARRAMON GIRVET 

TROBADA ARTESANA AL BAIX MARESME: DISSENY DE LA TROBADA, CREAR 

LLISTAT,DIFUSIO ESDEVENIMENT I CREACIO QÜESTIONARI 

220210025581 OPA 31/12/2021 22021008919 

 

2021 CU 33411 22609 39,33 46352655L MIREYA NOY OLIVERAS ACTUACIO THE PRIMIALS. PLE DE RIURE 

220210025582 OPA 31/12/2021 22021008920 

 

2021 CU 33411 22609 51,43 46352655L MIREYA NOY OLIVERAS ACTUACIO THE PRIMIALS. PLE DE RIURE 

      

563.533,53 

   



 

 

 

 

 

9. ESTALVI NET  

Quant a l’estalvi net, d’acord amb l’article 53 del RDLeg 2/2004, de 5 de març, pel que s’aprova el TRLRHL, les dades de l’estalvi net són les següents:  

  Import en euros 

Ingressos corrents (drets reconeguts nets)   

(+) Cap. 1 - Impostos directes 12.200.568,54 

(+) Cap. 2 - Impostos indirectes 267.955,65 

(+) Cap. 3 - Taxes i altres ingressos 4.682.454,48 

(+) Cap. 4 - Transferències corrents 8.128.629,86 

(+) Cap. 5 - Ingressos patrimonials 145.355,61 

Total Caps. 1 a 5 d'ingressos 25.424.964,14 

(-) Ingressos corrents afectats a operacions de capital (conceptes 350, 351, 396, 397) -119.839,75 

(-) Ingressos extraordinaris i no consolidables en el futur 0,00 

Total d'Ingressos corrents a considerar 25.305.124,39 

    

Despeses corrents (obligacions reconegudes netes)   

(+) Cap. 1 - Personal 11.059.668,86 

(+) Cap. 2 - Béns corrents i serveis 9.685.141,24 



 

 

 

 

 

(+) Cap. 4 - Transferències corrents 2.156.216,71 

Total Caps. 1, 2 i 4 de despeses 22.901.026,81 

(-) Obligacions op. Corrents finançades amb RTDG -688.410,58 

Total despeses corrents a considerar 
22.212.616,23 

    

ESTALVI BRUT 3.092.508,16 

(-) Anualitat teòrica d'amortització (*) -1.043.165,75 

ESTALVI NET 2.049.342,41 

ESTALVI NET (%) 8,10% 

 

Ingressos per op de capital 

 Detall  Concepte Import 

350 contribucions especials per a l'execució d'obres                      -      

351 contribucions especials per l'establiment o ampliació de serveis.                      -      

396 Ingressos per actuacions d'urbanitzacions                      -      

397 Aprofitaments urbanístics           119.839,75    

Total             119.839,75    



 

 

 

 

 

El detall del càlcul de l’anualitat teòrica és el següent:  

 

 

 
 
 



 

 

 

 

 

El Masnou, a la data de la signatura electrònica 
 [Firma01-01] [Firma02-01] 

 


		2022-03-01T13:52:57+0100
	La interventora - MARIA TERESA FERNANDEZ HINOJOSA - 01/03/2022
	#T#La interventora


		2022-03-01T13:53:06+0100
	#D#2022CINT000117 01/03/2022




